

# PŘÍLOHA KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

č. objednatele 2009/2614

č. zhotovitele 07/09-851

-5-



**FATO**  
FATO a.s., člen holdingu FATO  
Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové  
IČ: 274 73 295, DIČ: CZ27473295

# Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

**Datum:** 11.9.2009

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracoval:**

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	NUS
01	Bourací práce	4 098 299,78	0,00	778 677,00	4 876 976,78	4 098 299,78	0,00
02	Statika	9 100 985,63	0,00	1 729 187,30	10 830 172,93	9 100 985,63	0,00
03	Stavební část	20 263 528,76	0,00	3 850 070,50	24 113 599,26	20 263 528,76	0,00
04	Vzduchotechnika	1 629 564,00	0,00	309 617,20	1 939 181,20	1 629 564,00	0,00
05	Přípojky a jiná zařízení	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - A	Vodovodní přípojka	43 557,91	0,00	8 276,10	51 834,01	43 557,91	0,00
05 - B	Kanalizační přípojka	59 377,87	0,00	11 281,80	70 659,67	59 377,87	0,00
06	UT + MaR	1 750 073,41	0,00	332 514,00	2 082 587,41	1 750 073,41	0,00
07	Přípojky plynové	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 - A	Přípojka plynu	108 258,80	0,00	20 569,20	128 828,00	108 258,80	0,00
07 - B	Přeložka plynu	34 135,00	0,00	6 485,70	40 620,70	34 135,00	0,00
08	ZTI	1 249 865,45	0,00	237 474,50	1 487 339,95	1 249 865,45	0,00
09	Elektroinstalace	2 203 836,00	0,00	418 728,90	2 622 564,90	2 203 836,00	0,00
10	Sadové úpravy	63 784,00	0,00	12 119,00	75 903,00	63 784,00	0,00
11	Sanace	801 928,00	0,00	152 366,40	954 294,40	801 928,00	0,00
12	NUS	100 000,00	0,00	19 000,00	119 000,00	0,00	0,00
13	Hasiclé přístroje	18 000,00	0,00	3 420,00	21 420,00	18 000,00	0,00
14	Archeologický průzkum	300 000,00	0,00	57 000,00	357 000,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>41 825 194,61</b>	<b>0,00</b>	<b>7 946 787,60</b>	<b>49 771 982,21</b>	<b>41 425 194,61</b>	<b>0,00</b>

-5-



**FATO** holding  
 FATO a.s., člen holdingu FATO  
 Dřevařská 904, 500 03 Hrádec Králové  
 IČ: 274 73 296, DIČ: CZ27473285

Strana 1 z 1

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Bourací práce

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 1.7.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	4 098 299,78	4 098 299,78	3,295	2 715,792
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	4 098 299,78	4 098 299,78	3,295	2 715,792
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>4 098 299,78</u>	<u>4 098 299,78</u>	<u>3,295</u>	<u>2 715,792</u>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Bourací práce

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 1.7.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 098 299,78</b>	<b>3,295</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>4 098 299,78</b>	<b>3,295</b>
1	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo	m3	42,982	379,04	16 291,90	0,059
2	961051000	Bourání základu železobetonového se záhozem jámy sypaninou zhutnění a urovnání povrchu	m3	53,278	3 296,00	175 604,29	0,000
3	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	60,306	49,44	2 981,53	0,041
4	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	27,493	65,92	1 812,34	0,019
5	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	66,773	370,80	24 759,43	0,087
6	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	7,596	387,28	2 941,78	0,000
7	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	24,736	519,12	12 840,95	0,000
8	965041000	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	62,414	164,80	10 285,83	0,000
9	965043431	1 Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 150 mm	m3	57,042	1 318,40	75 204,17	0,000
10	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	118,633	74,16	8 797,82	0,000
11	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm pl přes 1 m2	m2	220,380	98,88	21 791,17	0,000
12	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	198,265	111,24	22 055,00	0,000
13	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo	m2	3,679	84,87	312,24	0,000
14	967021112	1 Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném tl. do 400mm	m2	2,410	131,84	317,73	0,000
15	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	1,891	370,80	701,18	0,001
16	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	3,916	477,92	1 871,53	0,001
17	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	0,679	168,92	114,70	0,002
18	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	11,403	94,76	1 080,55	0,012
19	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	5,173	79,93	413,48	0,005
20	968062460	1 Vybourání dřevěných výplní dveřních otvorů včetně zárubní	m2	51,923	105,47	5 476,32	0,000
21	968072455	1 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvážení dveřních křídel	m2	39,818	138,43	5 512,01	0,000
22	968072641	1 Vybourání kovových mříží	m2	8,490	148,32	1 259,24	0,000
23	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,433	4 284,80	1 855,32	0,001
24	978011191	Ollučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	531,919	50,26	26 734,25	0,000
25	978013191	Ollučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	1 057,170	39,55	41 811,07	0,000
26	978015291	Ollučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	230,004	31,31	7 201,43	0,000
27	9780152991	Ollučení vnějších omítek kleneb o rozsahu do 100 % včetně vyčištění spár	m2PP	55,000	78,28	4 305,40	0,000
28	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo	m2	1 874,093	32,96	61 770,11	0,000
29	979017112	Svislé přemístění vybouraných hmot k místu nakládky na výšku do 3,5 m	t	2 852,719	206,00	587 660,11	0,000

30	979017192	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislého přemístění vybouraných hmot	l	5 705,437	91,46	521 819,27	0,000
31	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	l	2 852,719	80,75	230 357,06	0,000
32	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	l	57 054,371	8,07	460 428,77	0,000
33	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	l	2 852,719	107,12	305 583,26	0,000
34	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	l	22 821,748	11,13	254 006,06	0,000
35	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	l	2 852,719	74,16	211 557,64	0,000
36	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	l	2 852,719	123,60	352 596,07	0,000
37	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	2 893,740	215,06	622 327,72	3,067
38	9767581801	Demontáž podhledu včetně roštu	m2	13,352	98,06	1 309,30	0,000
39	762814812	Demontáž záklpů stropů z desek tvrdých	m2	159,622	70,86	11 310,81	0,000
40	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	93,170	24,72	2 303,16	0,000
41	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	28,452	32,96	937,78	0,000
<i>Celkem</i>							
<u>Celkem</u>						<u>4 098 299,78</u>	<u>3,295</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Statika

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 1.7.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	583 090,00	8 517 895,63	9 100 985,63	519,323	18,313
2	Zakládání	0,00	1 915 554,42	1 915 554,42	6,560	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 806,00	3 011 221,23	3 013 027,23	80,702	0,000
4	Vodorovné konstrukce	581 284,00	2 588 090,68	3 169 374,68	295,282	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	361 817,80	361 817,80	136,724	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	641 211,50	641 211,50	0,056	18,313
	<b>Celkem</b>	<b>583 090,00</b>	<b>8 517 895,63</b>	<b>9 100 985,63</b>	<b>519,323</b>	<b>18,313</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Stálka

Část:

Objednatel:

Zholovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 1.7.2009

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV					9 100 985,63	519,323
<b>2</b>	<b>Zakládání</b>					<b>1 915 554,42</b>	<b>6,560</b>
1	229942123 1	Mikropiloty D 200 mm - kompletní provedení včetně výztuže 108/12mm, geodetických prací, přesunu vrtné soupravy atd.	m	502,500	2 865,00	1 439 662,50	0,000
2	229946113 1	Hlavy mikropilot - tlak	kus	67,000	980,00	65 660,00	0,000
3	273311124 1	Podkladní beton z betonu prostého C 12/15	m3	16,900	1 990,00	33 631,00	0,000
4	273321116 1	Základové desky ze ŽB C 20/25XC2	m3	28,090	2 400,00	67 416,00	0,000
5	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	13,420	398,00	5 341,16	0,019
6	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	13,420	48,00	644,16	0,001
7	274321411 1	Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25XC2	m3	33,120	2 400,00	79 488,00	0,000
8	274351111	Bednění základových pásů tradiční oboustranné	m2	186,320	398,00	74 155,36	6,540
9	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	186,320	48,00	8 943,36	0,000
10	279321346 1	Základové zdi ze ŽB tř. C 20/25XC2	m3	2,910	2 400,00	6 984,00	0,000
11	279351105 1	Zřízení bednění základových zdí	m2	47,540	367,00	17 447,18	0,000
12	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	47,540	117,00	5 562,18	0,000
13	279361821 1	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	2,666	18 900,00	50 387,40	0,000
14	279362021 1	Výztuž základových konstrukcí svařovanými síťmi Kari	t	1,425	18 900,00	26 932,50	0,000
15	280900001	Kovové doplňkové konstrukce	kg	47,540	53,00	2 519,62	0,000
16	280900002	Ocelový keson	ks	1,000	30 780,00	30 780,00	0,000
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>3 013 027,23</b>	<b>80,702</b>
17	311321814 1	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30	m3	71,440	2 950,00	210 748,00	0,000
18	311321814 2	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30XC2	m3	134,840	2 950,00	397 778,00	0,000
19	311351101 1	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	180,690	457,00	82 575,33	0,000
20	311351102 1	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	180,690	148,00	26 742,12	0,000
21	311351105 1	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	1 765,480	396,00	699 130,08	0,000
22	311351106 1	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	1 765,480	145,00	255 994,60	0,000
23	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	27,792	18 900,00	525 268,80	29,149
24	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými síťmi Kari	t	0,274	18 900,00	5 178,60	0,289
25	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	6,000	143,00	858,00	0,041
26	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	4,000	264,00	1 056,00	0,292
27	593212111	překlad železobetonový RZP 10/824	kus	2,000	375,00	750,00	0,000
28	317168131	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	4,000	401,00	1 604,00	0,186
29	317168136	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 250 cm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	0,370
30	317231616 1	Zdivo klenebných pásů z cihel plných	m3	5,940	6 051,47	35 945,73	10,971
31	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	10,181	4 960,00	50 497,76	20,268
32	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,204	22 000,00	4 488,00	0,222
33	317944313	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,930	22 000,00	64 460,00	3,194
34	317944315	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	3,326	22 000,00	73 172,00	3,625
35	319101122 1	Sloupek ocelový TR.ČT.80/80/5	kg	148,000	65,00	9 620,00	0,000
36	330321410 1	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30XC2	m3	0,400	3 440,00	1 376,00	0,000

37	332351101	1	Zřízení bednění sloupů oblých	m2	5,370	990,00	5 316,30	0,000
38	332351102	1	Odstranění bednění sloupů oblých	m2	5,370	72,00	386,64	0,000
39	334323116	1	Úložné prahy ze ŽB C 20/25 - kompletní provedení včetně výztuže dle POZ5	m3	2,484	2 880,18	7 154,37	6,095
40	334741112	1	Prostup v betonových zdech	kus	25,000	200,00	5 000,00	0,000
41	345321414	1	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,150	2 790,00	11 578,50	0,000
42	345321414	2	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30XC2	m3	10,040	2 790,00	28 011,60	0,000
43	345351101	1	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	160,000	337,00	53 920,00	0,000
44	345351102	1	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	160,000	74,00	11 840,00	0,000
45	395361156	1	Výztuž stříkaného betonu z oceli L80/80/8 - kompletní provedení dle POZ8	t	0,925	65 000,00	60 125,00	0,000
46	395366213	1	Výztuž torkretového pláště ze svařovaných sítí D drátu 6	m2	70,000	779,62	54 573,40	0,539
47	395453211	1	Beton torkretový II 60 mm	m2	70,000	1 540,44	107 830,80	5,461
48	395453211	2	Opláštění pilíře ŽB objímkou - kompletní provedení dle POZ1 - S1/1	m2	14,080	1 500,00	21 120,00	0,000
49	395453211	3	Opláštění pilíře ŽB objímkou - kompletní provedení dle	m2	45,000	1 500,00	67 500,00	0,000
50	395453211	4	Osazení a vlepení trnů R12 dl. 600mm dle POZ6	ks	44,000	85,00	3 740,00	0,000
51	395453211	5	Táhlo prům 20mm dl 1000mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	0,000
52	395453901		Navrtání otvorů včetně chemické kotvy rastr 800x800mm	kus	250,000	85,00	21 250,00	0,000
53	395453902		Kolevní desky	kg	173,000	65,00	11 245,00	0,000
54	395453903		Bednicí kryty	kg	441,000	65,00	28 665,00	0,000
55	395900001		Kovové doplňkové konstrukce - sloupy	kg	859,000	58,00	49 822,00	0,000
56	395900002		Kovové doplňkové konstrukce - desky	kg	43,200	58,00	2 505,60	0,000
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 169 374,68</b>	<b>295,282</b>
57	411244253	1	Klenbový překlad tl 150 mm z cihel plných pevnosti P 10	m	2,700	814,55	2 199,29	0,775
58	411321414	1	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - šikmé	m3	7,990	2 650,00	21 173,50	0,000
59	411321414	2	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30XC2	m3	66,540	2 650,00	176 331,00	0,000
60	411321414	3	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30XC2 - šikmé	m3	4,430	2 650,00	11 739,50	0,000
61	411321515		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	58,800	2 590,00	152 292,00	144,262
62	411322424	1	Stropy rámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	29,540	2 690,00	79 462,60	0,000
63	411323535	1	Zesílení klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	17,798	2 090,00	37 197,82	0,000
64	411351101	1	Zřízení bednění stropů deskových	m2	361,910	281,00	101 696,71	0,000
65	411351102		Odstranění bednění stropů deskových	m2	361,910	112,00	40 533,92	0,000
66	411351105	1	Zřízení bednění stropů trémových	m2	478,110	380,00	181 681,80	0,000
67	411351106	1	Odstranění bednění stropů trémových	m2	478,110	139,00	66 457,29	0,000
68	411352311	1	Bednění stropů šikmých - zřízení	m2	113,340	380,00	43 069,20	0,000
69	411352312	1	Bednění stropů šikmých - odstranění	m2	113,340	120,00	13 600,80	0,000
70	411354173	1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů	m2	598,260	150,00	89 739,00	0,000
71	411354174	1	Odstranění podpěrné konstrukce stropů	m2	598,260	35,00	20 939,10	0,000
72	411354235	1	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech tl 0.8 mm	m2	672,750	498,00	335 029,50	0,000
73	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	l	1,124	18 900,00	21 243,60	1,186
74	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	l	15,508	18 900,00	293 101,20	16,363
75	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	l	2,257	18 900,00	42 657,30	2,377
76	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	l	4,164	18 900,00	78 699,60	4,385
77	411362021	1	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	l	1,714	18 900,00	32 394,60	0,000
78	413321414		Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,422	2 670,00	1 126,74	1,035
79	413321414	1	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30XC2	m3	9,570	2 670,00	25 551,90	0,000
80	413321414	2	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30XC2 - šikmých	m3	0,340	2 670,00	907,80	0,000
81	413351107	1	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	192,360	389,00	74 828,04	0,000
82	413351107	2	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce - šikmých	m2	4,760	389,00	1 851,64	0,000
83	413351108	1	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	192,360	79,00	15 196,44	0,000



84	413351108 2	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce - šikmých	m2	4,760	79,00	376,04	0,000
85	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	3,073	7 470,00	22 955,31	0,060
86	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	8,390	7 012,66	58 836,22	0,143
87	133806250	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	2,430	22 000,00	53 460,00	2,430
88	133806300	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,851	22 000,00	18 722,00	0,851
89	133806100	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	3,073	22 000,00	67 606,00	3,073
90	134809150	tyč ocelová I , jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	0,179	22 000,00	3 938,00	0,179
91	134867150	tyč ocelová HEB , jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	3,870	22 000,00	85 140,00	3,870
92	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	16,019	6 440,00	103 162,36	0,196
93	134827350	tyč ocelová IPE , jakost S 235 JR označení průřezu 300	t	16,019	22 000,00	352 418,00	16,019
94	413941991	Zaskružený ocelový překlad OP1/3	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
95	413941992	Zaskružený ocelový překlad OP1/4	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
96	417321414 1	Zabetonování válcovaných stropních nosníků ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,187	2 500,00	5 467,50	0,000
97	417321515	Zlužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	38,161	2 690,00	102 653,09	93,624
98	417351115	Zřízení bednění zlužujících věnců	m2	171,747	385,00	66 122,60	0,897
99	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	171,747	53,00	9 102,59	0,000
100	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	2,349	18 900,00	44 396,10	2,472
101	417361821 1	Deska z plechu P10-150/150	kg	64,000	52,00	3 328,00	0,000
102	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,365	18 900,00	6 898,50	0,384
103	417362021 1	Zesilující příložky na upravených koncích stropních nosníků	kg	215,000	52,00	11 180,00	0,000
104	417362021 2	Spodní příruba na upravených koncích stropních nosníků	kg	150,000	52,00	7 800,00	0,000
105	430321515 1	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,410	2 860,00	18 332,60	0,000
106	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,668	19 500,00	13 026,00	0,701
107	431351125 1	Zřízení bednění podest schodišť	m2	9,560	595,00	5 688,20	0,000
108	431351126 1	Odstranění bednění podest schodišť	m2	9,560	81,00	774,36	0,000
109	433351131 1	Zřízení bednění schodnic	m2	24,260	596,00	14 458,96	0,000
110	433351132 1	Odstranění bednění schodnic	m2	24,260	93,00	2 256,18	0,000
111	434351141 1	Zřízení bednění stupňů	m2	17,140	480,00	8 227,20	0,000
112	434351142 1	Odstranění bednění stupňů	m2	17,140	57,00	976,98	0,000
113	499000001	STABOX	bm	67,500	660,00	44 550,00	0,000
114	499000002	Trn do pracovní spáry kolvený chemicky	ks	15,000	380,00	5 700,00	0,000
115	499000003	D+M Schock TRONSOLE typ T8	ks	6,000	4 270,00	25 620,00	0,000
116	499000004	D+M Schock TRONSOLE typ PL protihluková ochrana	bm	67,500	600,00	40 500,00	0,000
6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>361 817,80</b>	<b>136,724</b>
117	431341131	Přebetonování zesílené klenby z llaorbetonu	m3	93,967	3 698,72	347 557,62	132,869
118	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabcovým pletivem s postříkem MC	m2	80,566	177,00	14 260,18	3,855
9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>641 211,50</b>	<b>0,056</b>
119	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	30,000	182,00	5 460,00	0,015
120	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	81,000	159,00	12 879,00	0,041
121	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtařování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	228,800	205,00	46 904,00	0,000
122	998012025 1	Přesun hmot pro konstrukce monolitické	t	2 258,700	255,00	575 968,50	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>9 100 985,63</b>	<b>519,323</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 3.7.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>41 402,73</b>	<b>6 867 161,42</b>	<b>6 908 564,15</b>	<b>1 065,966</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	0,00	727 467,74	727 467,74	0,000	0,000
2	Zakládání	0,00	29 793,61	29 793,61	66,936	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 093,40	700 384,44	702 477,84	256,410	0,000
5	Komunikace	23 890,45	28 233,13	52 123,58	37,380	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	15 418,88	2 684 889,19	2 700 308,07	705,240	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	2 214 093,31	2 214 093,31	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	551 213,15	551 213,15	0,000	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00	913 142,69	913 142,69	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	749 737,47	749 737,47	0,000	0,000
951	Parter	0,00	482 300,00	482 300,00	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 106 858,41</b>	<b>11 611 106,20</b>	<b>12 717 964,61</b>	<b>22,220</b>	<b>0,000</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 190,19	180 421,76	184 611,95	1,170	0,000
712	Povlakové krytiny	150 589,55	185 185,39	335 774,94	0,518	0,000
713	Izolace tepelné	239 441,12	138 667,90	378 109,02	2,698	0,000
762	Konstrukce tesařské	20 988,00	80 693,64	101 681,64	2,274	0,000
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	0,00	1 611 666,22	1 611 666,22	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	801 513,84	801 513,84	1,179	0,000
765	Krytiny tvrdé	0,00	4 961,86	4 961,86	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	1 269 239,79	1 269 239,79	0,000	0,000
766 1	Truhlářské konstrukce - výplně otvorů EURO	0,00	1 321 417,72	1 321 417,72	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	239 245,69	239 245,69	0,000	0,000
767 1	Hliníkové konstrukce	0,00	4 053 430,29	4 053 430,29	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	85 165,66	132 533,19	217 698,85	6,801	0,000
774	Podlahy plovoucí	0,00	46 501,53	46 501,53	0,004	0,000
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)	0,00	103 620,61	103 620,61	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	504 315,14	746 073,08	1 250 388,22	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	102 168,75	91 681,22	193 849,97	3,785	0,000
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	0,00	343 974,55	343 974,55	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	142 052,15	142 052,15	3,791	0,000
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00	28 168,14	28 168,14	0,000	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání	0,00	90 057,63	90 057,63	0,000	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>	<b>637 000,00</b>	<b>637 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	0,00	637 000,00	637 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>1 148 261,14</b>	<b>19 115 267,62</b>	<b>20 263 528,76</b>	<b>1 088,186</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Stavební část

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 3.7.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 908 564,15</b>	<b>1 065,966</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>727 467,74</b>	<b>0,000</b>
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	130,008	65,78	8 551,93	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	130,008	21,39	2 780,87	0,000
3	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	162,954	861,90	140 450,05	0,000
4	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	162,954	172,48	28 106,31	0,000
5	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	292,962	212,06	62 125,52	0,000
6	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 464,810	193,25	283 074,53	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	205,451	125,44	25 771,77	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 259,961	9,37	21 175,83	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	205,451	9,70	1 992,87	0,000
10	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	410,902	141,05	57 957,73	0,000
11	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	87,511	562,73	49 245,07	0,000
12	167111000	Naložení výkopku ručně hornina třídy 1-4	m3	292,962	157,82	46 235,26	0,000
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>29 793,61</b>	<b>66,936</b>
13	271571111	Polštáře ztuhlé pod základy ze šterkopisku lředněného	m3	32,433	776,55	25 185,85	62,911
14	2451315114	Podkladní vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	17,659	260,93	4 607,76	4,026
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>702 477,84</b>	<b>256,410</b>
15	310238411	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,127	3 431,51	3 867,31	2,136
16	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC	m3	42,834	3 657,36	156 659,36	83,072
17	311233132	Zdivo nosné tl 400 mm POROTHERM P+D pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	38,553	3 116,56	120 152,74	37,321
18	311233135 1	Zdivo nosné tl 300 mm z tvárníc POROTHERM P+D pevnosti P 15 na SMS 2,5 MPa	m3	4,589	3 590,00	16 474,51	4,818
19	311238133 1	Zdivo nosné vnitřní tl 250 mm z tvárníc POROTHERM AKU P+D pevnosti P 15 na M 2,5	m2	74,042	1 073,14	79 457,43	20,675
20	3113218141	Botonová podezdívka oplocení z pohledového betonu	m3	1,617	3 227,46	5 218,80	3,980
21	311351111 1	Zřízení oboustranného bednění pohledového zdi	m2	12,131	310,77	3 769,95	0,011
22	311351112 1	Odstranění oboustranného bednění pohledového zdi	m2	12,131	104,07	1 262,47	0,000
23	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro svělost otvoru do 1050 mm	kus	8,000	100,98	807,84	0,055
24	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	8,000	204,80	1 638,40	0,464
25	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů pro svělost otvoru do 3750 mm	kus	1,000	189,14	189,14	0,011
26	593211040	překlad železobetonový RZP 5/10 254x14x14 cm	kus	1,000	455,00	455,00	0,125
27	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	10,000	186,67	1 866,70	0,173

28	317168114	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm	kus	1,000	334,64	334,64	0,031
29	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	444,34	444,34	0,041
30	317168118	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 275 cm	kus	1,000	530,92	530,92	0,049
31	331231126 1	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevností P 20 na MC 10	m3	1,654	4 228,84	6 994,50	3,281
32	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevností P 15	m2	7,519	307,83	2 314,57	0,876
33	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevností P 15	m2	180,087	501,34	90 284,82	45,907
34	342248110	Příčky tl 80 mm z tvárnice POROTHERM pevností P 15 P+D na MVC 5	m2	16,169	441,76	7 142,82	1,235
35	342248112	Příčky tl 115 mm z tvárnice POROTHERM P+D na MVC 5	m2	351,795	419,64	147 627,25	42,817
36	346244821	Přizdivky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevností P 20 na MC 10	m2	1,850	592,32	1 095,79	0,583
37	386382716	Jímka železobetonová vnitřní objem 1200x1200x1200 mm	kus	2,000	12 498,02	24 996,04	8,748
38	3883828411	Kanály pro rozvody sítě železobetonové - kompletní provedení včetně podkladního betonu, izolace a zákrytových desek	m	12,700	2 275,00	28 892,50	0,000
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>52 123,58</b>	<b>37,380</b>
39	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	79,890	90,21	7 206,88	24,255
40	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	79,890	33,53	2 678,71	6,394
41	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	79,890	229,66	18 347,54	6,731
42	592450380 1	dlažba zámková tl 60mm	m2	83,885	284,80	23 890,45	0,000
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>2 700 308,07</b>	<b>705,240</b>
43	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	126,340	272,49	34 426,39	6,477
44	611422133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová kleneb nebo skořepin štuková	m2	127,880	288,08	36 839,67	7,129
45	611471413 1	Stěrka stropů s disperzní přilnavou přísadou	m2	43,413	117,21	5 088,44	0,146
46	611471901	Úprava stropu - SDK podhled - systémová stěrka	m2	763,789	50,05	38 227,64	0,000
47	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního oslění okenního nebo dveřního	m2	205,430	326,84	67 142,74	11,773
48	612471413 1	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn - stěrkou	m2	178,269	177,45	31 633,83	0,000
49	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	291,619	137,75	40 170,52	8,854
50	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	3 220,345	209,05	673 213,12	112,615
51	620432901	Omítka včetně opravy a případného doplnění říms - povrch Baumit Nanopor zm. 1,50mm - bílá barva	m	96,600	480,70	46 435,62	8,558
52	620471112 1	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva bílá	m2	101,387	241,23	24 457,59	0,324
53	620471112 11	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva bílá - na sanační systém	m2	117,600	241,23	28 368,65	0,376
54	620471112 2	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva Kiss 3147	m2	342,540	241,23	82 630,92	1,096
55	620471112 3	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva Ocean 3231	m2	68,000	241,23	16 403,64	0,218
56	620471112 4	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva 31A Azur	m2	111,870	241,23	26 986,40	0,358
57	620471112 5	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva ArtLine Orange 2	m2	8,940	241,23	2 156,60	0,029
58	620471112 6	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Baumit Nanopor tl 1,5 mm - barva ArtLine Orange 7	m2	2,700	241,23	651,32	0,009
59	620471214 1	Vnější omítka tenkovrstvá probarvená Caparol Meldorfer zrn. 4 mm - barva střední cihlová	m2	57,130	446,52	25 509,69	0,386
60	621452165 1	Vnější omítka kleneb - podloubí	m2PP	54,185	520,63	28 210,34	3,438
61	622421132	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	26,752	363,83	9 733,18	1,384
62	622421148 1	Vnější omítka stěn a štítů - stěna do náměstí	m2	106,000	538,57	57 088,42	6,561

63	622476020	Sanační vnější omítkový systém na cihelné nebo kamenné zdivo složitosti II	m2	117,600	544,43	64 024,97	4,092
64	622711120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	3,000	687,56	2 062,68	0,030
65	622716222 1	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 120 mm včetně systémových prvků a ošetření oslění otvorů	m2	549,340	796,04	437 296,61	14,403
66	622722120	KZS pod keramický obklad stěn deskami z polystyrénu XPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	88,125	1 030,03	90 771,39	1,278
67	622741116	KZS venkovních podhledů budov deskami z polystyrénu EPS tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	17,505	806,81	14 123,21	0,183
68	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	85,905	2 950,53	253 465,28	193,831
69	631313611	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,312	2 795,88	872,31	0,704
70	631315611	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	49,029	2 731,63	133 929,09	110,626
71	631319151	Příplatek k mazanině tl 80 mm za přehlazení ocelovým hladítkem	m3	69,312	659,61	45 718,89	0,000
72	631319155	Příplatek k mazanině tl 240 mm za přehlazení ocelovým hladítkem	m3	49,029	164,90	8 084,88	0,000
73	631342240	Spádová vrstva z perlitbetonu tepelně-izolačního tl. 50 - 150mm	m3	9,313	3 269,67	30 450,44	13,169
74	631342241	Spádová vrstva z perlitbetonu tepelně-izolačního tl. 50 - 180mm	m3	18,164	3 269,67	59 390,29	25,684
75	631362021	Výzluž mazanin svařovanými síťmi Kari	t	4,010	27 202,62	109 082,51	4,223
76	631571003	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze štěrkopísku frakce 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	81,715	931,08	76 083,20	150,110
77	632455242	Potěr popilkocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	67,850	218,00	14 791,30	4,244
78	632455531 1	Spádový perlitbeton tl 0 - 30 mm	m2	10,970	260,17	2 854,06	0,332
79	632457203	Potěr cementový hlazený ocelovým hladítkem tl 20 mm ploch rovinných pl nad 30 m2	m2	151,363	221,87	33 582,91	8,659
80	632457205	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného ocelovým hladítkem	m2	151,363	32,30	4 889,02	3,836
81	632921934 1	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty	m2	10,970	725,32	7 956,76	0,034
82	592453200 1	dlažba desková betonová 40x40x4 cm	m2	11,189	335,80	3 757,27	0,000
83	632921943 1	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty	m2	37,060	541,95	20 084,67	0,074
84	592456000 1	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	37,801	308,50	11 661,61	0,000
9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>2 214 093,31</b>	<b>0,000</b>
94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>551 213,15</b>	<b>0,000</b>
85	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 329,500	39,86	52 993,87	0,000
86	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	132 950,000	2,50	332 375,00	0,000
87	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 329,500	29,16	38 768,22	0,000
88	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dítcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1 095,200	116,03	127 076,06	0,000
95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>913 142,69</b>	<b>0,000</b>
89	078 09	D+M nápisu "Základní umělecká škola" <i>plastová písmena v barvě bronz v.max 35cm</i>	kpl	1,000	70 980,00	70 980,00	0,000
90	95 OST 35	ŽB prefabrikáty leras z pohledového betonu ve 2. a 3. patře - dle rozpisu AR. 32	kpl	1,000	63 700,00	63 700,00	0,000
91	95 OST 36	Síťešná světlovod ODL o průměru 356mm na v. cca 4500mm - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	31 850,00	63 700,00	0,000
92	95 OST 37	Ventilační hlavice Lomanco - komplet BIB 14 - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	3 276,00	6 552,00	0,000
93	95 OST 38	Vybavení WC pro imobilní osoby dle AR.22 - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	31 850,00	31 850,00	0,000

94	95 OST 39	Markýza nad vstupem na terasu dle AR.33 - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	31 850,00	31 850,00	0,000
95	95 OST 40	Vnitřní vstupní rohož LAWELL dle AR.18 - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00	0,000
<i>V žádném z 12-13 výkresů označených AR18 nebyla položka nalezena. Cena stanovena odhadem</i>							
96	95 OST 41	Vnitřní vstupní rohož Shatwel 900/700mm - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	2 275,00	4 550,00	0,000
97	95 OST 42	Vnitřní vstupní rohož Shatwel 900/700mm - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	2 275,00	4 550,00	0,000
98	95 OST 43	Zábradební schodišťová stěna dle AR.45 - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	395 850,00	395 850,00	0,000
99	95 OST 46	Dilatační plechy DIBOND - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	113 750,00	113 750,00	0,000
100	95 OST 47	Předokenní celoplošná zábrana ozn.47 - š. otvoru 1050mm - kompletní provedení dle popisu	kpl	4,000	0,00	0,00	0,000
<i>Ve výkresu půdorysu 1.patra jsou sice u oken na V a Z fasádě naznačeny položky 47 a 48. Tyto ale nejsou v příslušných pohledech takže kromě provedení není zřejmý ani rozsah. Oceněno odhadem</i>							
101	95 OST 48	Předokenní celoplošná zábrana ozn.48 - š. otvoru 1500mm - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	0,00	0,00	0,000
<i>Ve výkresu půdorysu 1.patra jsou sice u oken na V a Z fasádě naznačeny položky 47 a 48. Tyto ale nejsou v příslušných pohledech takže kromě provedení není zřejmý ani rozsah. Oceněno odhadem</i>							
102	95 OST 49	Ocelová kolejnička ozn.49 - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	13 650,00	13 650,00	0,000
103	95 OST 50	Přechodová lišta SCHIENE-M 80 ozn.50 - kompletní provedení dle popisu	m	5,900	227,50	1 342,25	0,000
104	938532611 1	Očištění povrchu kamenného pilíře tryskáním	m2	29,760	728,00	21 665,28	0,000
105	999 001	D + M vegetační vrstvy substrátu tl. 150mm včetně osázení vegetace - suchomilné rostliny	m2	140,917	455,00	64 117,24	0,000
<i>Položka je součástí SO 10 - Sadové úpravy. Cena uvedená v této položce zahrnuje tedy jen zvýšené náklady na dopravu materiálu na střechu 3.NP</i>							
106	713999001	Det.1 a Det.2 - Detail okraje terasy - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	1,000	800,80	800,80	0,000
107	713999003	Det.3 - Detail okraje terasy - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	7,400	800,80	5 925,92	0,000
108	713999004	Det.4 - Detail přechodu výškových úrovní terasy - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	2,000	509,60	1 019,20	0,000
109	713999005	Det.5 - Detail soklu terasy - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	4,000	527,80	2 111,20	0,000
110	713999006	Det.6 - Detail soklu terasy - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	8,000	582,40	4 659,20	0,000
111	713999007	Det.7 - Detail prahu dveří - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000
112	713999008	Det.8 - Detail prahu dveří - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000
113	713999009	Det.9 - Detail soklu květníku - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	2,000	582,40	1 164,80	0,000
114	713999010	Det.10 - Detail soklu květníku - kompletní provedení dle katalogu konstrukčních detailů	m	2,000	582,40	1 164,80	0,000
99		<b>Přesun hmot</b>				<b>749 737,47</b>	<b>0,000</b>
115	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	l	1 096,428	683,80	749 737,47	0,000
951		<b>Parter</b>				<b>482 300,00</b>	<b>0,000</b>
116	951 P1a	Zařízení a konstrukce PARTERU - polypropylenová vana dle AR.44 - ozn. P1a - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	91 000,00	91 000,00	0,000
117	951 P1b	Zařízení a konstrukce PARTERU - ocelový rošt dle AR.44 - ozn. P1b - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	9 100,00	9 100,00	0,000
118	951 P1c	Zařízení a konstrukce PARTERU - ocelové víko šachty dle AR.44 - ozn. P1c - kompletní provedení dle popisu	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00	0,000
<i>ve výkresu AR 44 není popis vlka. Nebyla nalezen ani jinde. Cena stanovena pouze odhadem</i>							

119 951 P2	Zařízení a konstrukce PARTERU - segment systému CITYBLOCK - žvlkruh R=1000mm dle AR.44 - ozn. P2 - kompletní provedení dle popisu	kus	4,000	45 500,00	182 000,00	0,000
	<i>není jasné v jakém rozsahu (a skoro ani co vlastně) je touto položkou myšleno</i>					
120 951 P3	Zařízení a konstrukce PARTERU - lavička - segmentový sedák dle AR.44 - ozn. P3 - kompletní provedení dle popisu	kus	4,000	40 950,00	163 800,00	0,000
121 951 P4	Zařízení a konstrukce PARTERU - lavička - X-LA06 dle AR.44 - ozn. P4 - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	18 200,00	18 200,00	0,000
	<i>výkres v *.dwg je prázdný, v *.pdf prázdný a text nečitelný - nemožné ocenit - cena odhadem</i>					
122 951 P6	Zařízení a konstrukce PARTERU - treláž dle AR.44 - ozn. P6 kpl - kompletní provedení dle popisu		1,000	9 100,00	9 100,00	0,000
123 951 P7	Zařízení a konstrukce PARTERU - vstupní rohož Cleanbox 100/500mm+rohož TOPWEL standard dle AR.44 - ozn. P6 - kompletní provedení dle popisu	kpl	2,000	2 275,00	4 550,00	0,000
	<i>nejspíš se jedná o pol.č.7</i>					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 717 964,61</b>	<b>22,220</b>
<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>184 611,95</b>	<b>1,170</b>
124 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	37,060	12,74	472,14	0,000
125 111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,011	43 680,00	480,48	0,011
126 711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	326,860	436,80	142 772,45	1,144
127 711413111 1	Izolace proti vodě za studena vodorovně SCHOMBURG těsnicí hmolou SANIIFLEX	m2	79,950	354,90	28 374,26	0,000
128 711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	37,060	72,80	2 697,97	0,015
129 628522640 1	pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral	m2	37,060	100,10	3 709,71	0,000
130 998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	3,112	1 961,62	6 104,94	0,000
<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>335 774,94</b>	<b>0,518</b>
131 712311101 1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním s vytažením na atiky nebo zdívo	m2	441,814	12,74	5 628,71	0,000
132 111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,133	43 680,00	5 809,44	0,133
133 712332210 1	Povlaková krytina do 10° drenážní a ochranná vrstva pásy DEKDREN 20 - výška nopů 20mm, tl. 1mm	m2	140,917	163,80	23 082,20	0,000
134 712341559 1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše s vytažením na atiky a zdívo dle požadavku PD	m2	441,814	68,25	30 153,81	0,000
135 628522540 1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral	m2	508,086	100,10	50 859,41	0,000
136 712341559 2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše s vytažením na atiky a zdívo dle požadavku PD	m2	140,917	72,80	10 258,76	0,000
137 628522580 1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 50 Garden	m2	143,735	150,20	21 589,00	0,000
138 712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	48,030	218,40	10 489,75	0,001
139 283220410	fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	48,991	168,40	8 250,08	0,093
140 712361705 1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií - mechanicky kotvenou	m2	251,364	218,40	54 897,90	0,000
141 283220410 1	fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	256,391	168,40	43 176,24	0,000
142 712361705 2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií - mechanicky kotvenou	m2	22,487	218,40	4 911,16	0,000
143 283220410 2	fólie např SIKA TROCAL SGmA tl. 1,5 mm	m2	17,565	168,40	2 957,95	0,000
144 283220410 3	fólie např SIKA 15 G tl. 1,5 mm	m2	5,908	168,40	994,91	0,000
145 712361991	D + M doplňků střech z poplasovaného plechu dle konstrukčních detailů a technologických postupů	kpl	1,000	25 480,00	25 480,00	0,000

146	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	321,881	14,56	4 686,59	0,000
147	673903310	geotextilie ARABEVA 400 g/m2 š 200 cm	m	337,975	29,10	9 835,07	0,270
148	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	140,917	14,56	2 051,75	0,000
149	693660550 1	textilie FILTEK 300 g/m2	m2	169,100	22,80	3 855,48	0,000
150	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	22,487	14,56	327,41	0,000
151	673903310	geotextilie ARABEVA 400 g/m2 š 200 cm	m	24,736	29,10	719,82	0,020
152	712391172 1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° filtrační textilní vrstvy	m2	140,917	14,56	2 051,75	0,000
153	693660510 2	textilie FILTEK 200 g/m2	m2	155,009	16,40	2 542,15	0,000
154	998712203	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,130	3 566,83	11 165,60	0,000
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>378 109,02</b>	<b>2,698</b>
155	713112216 1	D + Montáž spádových klínů	m2	37,060	627,90	23 269,97	0,000
156	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	326,860	40,95	13 384,92	0,000
157	283758810	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 60 mm	m2	333,397	77,40	25 804,93	0,500
158	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	869,750	40,95	35 616,26	0,000
159	6315143601	deska minerální normální izolační ORSIL N tl 30 mm	m2	887,145	77,40	68 665,02	0,000
160	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	37,060	40,95	1 517,61	0,000
161	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	37,801	182,00	6 879,78	0,113
162	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,970	40,95	449,22	0,000
163	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	11,189	254,80	2 850,96	0,047
164	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	67,850	50,05	3 395,89	0,000
165	631481540	deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	138,414	91,00	12 595,67	0,692
166	713131121 1	Montáž izolace tepelné stěn - atik, parapetních zídek, zábradlí, teras atd. - viz konstrukční detaily	m2	20,028	40,95	820,15	0,000
167	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	20,429	218,40	4 461,69	0,074
168	713131121 2	Montáž izolace tepelné stěn - atik, parapetních zídek, zábradlí, teras atd. - viz konstrukční detaily	m2	84,440	40,95	3 457,82	0,000
169	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	86,129	109,20	9 405,29	0,129
170	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,229	40,95	1 115,03	0,170
171	283763720	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm	m2	27,774	327,60	9 098,76	0,083
172	7131311511	Montáž dilatace tl. 20mm včetně dodávky materiálu - kompletní provedení včetně všech doplňků	m2	2,800	491,40	1 375,92	0,000
173	713141111 1	Montáž izolace tepelné střech plochých - polydek	m2	93,126	59,15	5 508,40	0,000
174	2837596101	Polydek tl. 140 mm	m2	94,989	327,60	31 118,40	0,000
175	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek	m2	190,405	40,95	7 797,08	0,000
176	283758580 1	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	199,925	191,10	38 205,67	0,000
177	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,500	40,95	184,28	0,000
178	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	4,950	182,00	900,90	0,015
179	713151164 1	Montáž izolace tepelné střech šikmých tl do 140 mm	m2	60,500	59,15	3 578,58	0,000



180	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	61,710	254,80	15 723,71	0,259	
181	713151164	2	Montáž izolace tepelné střešních šikmých tl do 120 mm	m2	5,640	59,15	333,61	0,000
182	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	5,922	218,40	1 293,36	0,021	
183	713151164	3	Montáž izolace tepelné střešních šikmých tl do 140 mm	m2	61,982	59,15	3 666,24	0,000
184	283758580	2	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	65,081	191,10	12 436,98	0,000
185	713191131	Izolace lepele podlah, stropů vrchem a střešních překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	1 449,329	17,29	25 058,90	0,594	
186	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,002	4 064,95	8 138,02	0,000	
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>101 681,64</b>	<b>2,274</b>	
187	762 001	D+M vazníků - syst. KASPER	kpl	1,000	61 045,53	61 045,53	0,000	
188	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	150,000	70,84	10 626,00	0,000	
189	605151210	1	řezivo jehličnaté prkno tl. 24mm	m3	3,960	5 300,00	20 988,00	2,178
190	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,960	878,65	3 479,45	0,096	
191	998762203	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,269	1 051,96	5 542,66	0,000	
	<b>763</b>	<b>Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony</b>				<b>1 611 866,22</b>	<b>0,000</b>	
192	763131511	1	SDK podhled desky 1x 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD	m2	228,500	546,00	124 761,00	0,000
193	763131511	2	SDK podhled desky 1x 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD - impregnovaný	m2	62,259	582,40	36 259,64	0,000
194	763131511	3	Podhled - akustický - Typ A - Eurocoustic Tonga	m2	316,960	682,50	216 325,20	0,000
195	763131511	31	Podhled - akustický - Typ C - Eurocoustic Panorama	m2	16,500	809,90	13 363,35	0,000
196	763131511	32	Podhled - akustický - Typ E - Eurocoustic Panorama	m2	12,650	910,00	11 511,50	0,000
197	763131511	33	Podhled - akustický - Typ H - Eurocoustic Tonga	m2	65,900	718,90	47 375,51	0,000
198	763131511	34	Podhled - akustický - Typ I - Eurocoustic Tonga	m2	76,300	718,90	54 852,07	0,000
199	763131511	35	Podhled - akustický - Typ K - Eurocoustic Tonga	m2	34,450	746,20	25 706,59	0,000
200	763131511	36	Akustický obklad - Typ G - Texaa Vibrasto 03/30	m2	105,900	4 823,00	510 755,70	0,000
201	763131511	37	Akustický obklad - Typ J - Texaa Vibrasto 20	m2	37,400	4 595,50	171 871,70	0,000
202	763131531	1	SDK podhled desky 1x 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD - protipožární	m2	473,030	564,20	266 883,53	0,000
203	763131531	2	SDK podhled - profilovaný podhled v mč. 203	m2	15,750	809,90	12 755,93	0,000
204	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,271	16 400,24	119 244,50	0,000	
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>801 513,84</b>	<b>1,179</b>	
205	764211521	Krytina Zn-Ti tl 0,7 mm hladká sřešní ze svítků š 670 mm do m2 30°	m2	150,000	891,80	133 770,00	0,995	
206	764211522	1	Oplechování fasády - kompletní provedení vč. tepelné	m2	230,000	1 228,50	282 555,00	0,000
207	764211541	1	Folie DELTA TRELLA	m2	150,000	218,40	32 760,00	0,000
208	764222520	1	Zatah. pás fasády Ti-Zn rš 330 mm	m	64,500	347,62	22 421,49	0,000
209	764222522	Oplechování Zn-Ti rš.330mm - lišta	m	64,500	347,62	22 421,49	0,000	
210	764257501	Žlab Zn-Ti mezisřešní rš 1100 mm bez háků	m	10,700	627,90	6 718,53	0,060	
211	764259531	1	Žlab Zn-Ti podokapní kotlík - atyp	kus	2,000	464,10	928,20	0,000
212	764291520	Sřešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 330 mm	m	25,200	391,30	9 860,76	0,042	
213	764510560	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 400 mm včetně rohů	m	18,900	391,30	7 395,57	0,039	
214	764521520	1	Větrací mřížka	m	197,000	109,20	21 512,40	0,000
215	764521532	Lišta krytiny Zn-Ti + lať	m	302,000	300,30	90 690,60	0,000	
216	764521534	Rohová lišta Ti-Zn rš 250	m	28,200	300,30	8 468,46	0,000	
217	764521540	1	Zasun lišta Zn-Ti rš.200mm	m	29,100	300,30	8 738,73	0,000

218	764521548	Oplechování Zn-Ti parapelů rš 330 mm	m	44,600	382,20	17 046,12	0,000
219	764521550	1 Oplechování Zn-Ti oslění rš 330 mm	m	29,100	382,20	11 122,02	0,000
220	764521552	Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm	m	8,400	382,20	3 210,48	0,000
221	764521560	1 Oplechování Zn-Ti říms rš 400 mm	m	9,300	418,60	3 892,98	0,000
222	764521562	Oplechování Zn-Ti říms rš 400 mm	m	11,400	418,60	4 772,04	0,000
223	764521570	1 Oplechování Zn-Ti říms rš 500 mm	m	10,700	455,00	4 868,50	0,000
224	764530542	Oplechování Zn-Ti zdi rš 450 mm včetně rohů - u atiky	m	27,500	445,90	12 262,25	0,000
225	764530548	Oplechování Zn-Ti zdi rš 600 mm včetně rohů	m	25,000	482,30	12 057,50	0,000
226	764530550	1 Oplechování Zn-Ti zdi rš 630 mm včetně rohů	m	4,800	527,80	2 533,44	0,000
227	764530552	Oplechování Zn-Ti zdi rš 630 mm včetně rohů + lepení segmentů	m	9,000	527,80	4 750,20	0,000
228	764551260	1 Rozměření fasády	m2	230,000	72,80	16 744,00	0,000
229	764551260	2 Formátování fasády	m2	68,500	95,55	6 545,18	0,000
230	764551260	3 Doprava materiálu	kpl	1,000	26 390,00	26 390,00	0,000
231	764554502	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	m	20,000	718,90	14 378,00	0,044
232	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,465	8 668,29	12 699,90	0,000
<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>					<b>4 961,86</b>	<b>0,000</b>
233	765901240	1 Zakrytí šikmých střeš parolésnou zábranou	m2	60,500	77,35	4 679,68	0,000
234	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	5,487	51,43	282,18	0,000
<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>1 269 239,79</b>	<b>0,000</b>
235	766 001	Dřevěná prosklená stěna T01 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	45 752,98	45 752,98	0,000
236	766 002	Dřevěná prosklená stěna T02/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	72 743,58	72 743,58	0,000
237	766 003	Dřevěná prosklená stěna T03 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	45 752,98	45 752,98	0,000
238	766 004	Dřevěná prosklená stěna T04 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	6,000	9 092,72	54 556,32	0,000
239	766 005	Dřevěná prosklená stěna T05 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	6,000	8 874,32	53 245,92	0,000
240	766 022	Dřevěná prosklená stěna T22/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	20 930,00	20 930,00	0,000
241	766 051	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T51/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	10 758,02	10 758,02	0,000
242	766 052	Dřevěná prosklená stěna + dveře včetně zárubně s PO T52/L - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	14 332,50	14 332,50	0,000
243	766 053	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T52/L - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	10 758,02	10 758,02	0,000
		<i>považováno za překláp - snad myšlena pol.č.53</i>					
244	766 054	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T54/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	3 731,00	7 462,00	0,000
245	766 055	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T55/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	3 731,00	3 731,00	0,000
246	766 056	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T56 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	7,000	5 733,00	40 131,00	0,000
247	766 057	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T57 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	5 915,00	11 830,00	0,000
248	766 058	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T58 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	2 866,50	2 866,50	0,000
249	766 059	Dřevěné plně dveře včetně zárubně s PO T59 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	2 866,50	5 733,00	0,000
250	766 060	Dřevěná stěna T60 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	18,000	12 347,79	222 260,22	0,000
251	766 061	Dřevěná stěna T61 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	12,000	12 347,79	148 173,48	0,000
252	766 062	Dřevěná stěna T62 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	12 347,79	12 347,79	0,000

253	766 063	Dřevěná stěna T63 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	20 264,79	20 264,79	0,000
254	766 064	Dřevěná stěna T64 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	5,000	17 290,00	86 450,00	0,000
255	766 065	Dřevěná stěna T65 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	16 988,79	33 977,58	0,000
256	766 066	Dřevěná stěna T66 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	16 988,79	33 977,58	0,000
257	766 067	Dřevěná stěna T67 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	18 217,29	18 217,29	0,000
258	766 068	Dřevěná stěna T68 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	18 217,29	18 217,29	0,000
259	766 069	Dřevěná stěna T69 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	18 217,29	18 217,29	0,000
260	766 070	Dřevěná stěna T70 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	10 010,00	20 020,00	0,000
261	766 071	Dřevěná stěna T71 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	28 272,79	28 272,79	0,000
262	766 072	Dřevěná stěna T72 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	36 015,98	36 015,98	0,000
263	766 073	Dřevěné posuvné dveře T73 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	20 939,10	20 939,10	0,000
264	766 074	Dřevěná stěna T74 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	22 994,79	22 994,79	0,000
265	766 075	Dřevěná stěna T75 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	14 332,50	14 332,50	0,000
		<i>nenalezena skica řešení - cena stanovena odhadem podle pol.ozn.T52</i>					
266	766 076	Dřevěná stěna T76 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	14 332,50	14 332,50	0,000
		<i>nenalezena skica řešení - cena stanovena odhadem podle pol.ozn.T52</i>					
267	766 077	Dřevěné lalče T77 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	6,000	14 332,50	85 995,00	0,000
		<i>nenalezena skica řešení - cena stanovena odhadem podle pol.ozn.T52</i>					
268	766 077a	Dřevěný prvek z tvrdého dřeva T77a - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	6 825,00	13 650,00	0,000
269	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24	%	1,001	0,00	0,00	0,000
	<b>766 1</b>	<b>Truhlářské konstrukce - výplně otvorů EURO</b>				<b>1 321 417,72</b>	<b>0,000</b>
270	766 1 004	EURO okno v sestavě T04	kus	6,000	6 394,57	38 367,42	0,000
271	766 1 005	EURO okno v sestavě T05	kus	6,000	6 246,24	37 477,44	0,000
272	766 1 006	EURO pevně zasklené okno 600/2700 - pol. 6 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	5 249,79	5 249,79	0,000
273	766 1 007	EURO okno 1500/1300mm - pol. 7 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	7 572,11	15 144,22	0,000
274	766 1 008	EURO okno 1050/2700mm - pol. 8 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	4,000	9 650,55	38 602,20	0,000
275	766 1 008a	EURO okno 825/2700mm - pol. 8a - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	35 217,00	70 434,00	0,000
276	766 1 008b	EURO okno 1050/2700mm - pol. 8b - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	41 277,60	82 555,20	0,000
277	766 1 009	EURO okno 1050/1920mm - pol. 9 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	11 686,22	35 058,66	0,000
278	766 1 010	EURO okno 895/1920mm s PO - pol. 10 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	25 025,00	25 025,00	0,000
279	766 1 011	EURO okno 1500/2700mm - pol. 11 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	12 146,68	24 293,36	0,000
280	766 1 012	EURO okno 1500/2700mm - pol. 12 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	12 146,68	12 146,68	0,000
281	766 1 013	EURO okno 1500/1800mm - pol. 13 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	8 969,87	26 909,61	0,000

282 766 1 014	EURO okno 1500/1800mm - pol. 14 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	8 969,87	26 909,61	0,000
283 766 1 015	EURO okno 1500/700mm - pol. 15 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	16 926,00	50 778,00	0,000
284 766 1 016	EURO okno 2375/1800mm - pol. 16 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	11 265,80	11 265,80	0,000
285 766 1 017	EURO okno 750/1800mm - pol. 17 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	5 875,87	5 875,87	0,000
286 766 1 018	EURO stěna 1250+2380/1800mm - pol. 18 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	23 362,43	23 362,43	0,000
287 766 1 019	EURO stěna 1979/2700mm - pol. 19 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	25 606,49	25 606,49	0,000
288 766 1 020	EURO stěna 1000/2700mm - pol. 20 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	20 667,92	20 667,92	0,000
289 766 1 021	EURO stěna 1000/2500mm - pol. 21 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	21 840,00	21 840,00	0,000
290 766 1 024	EURO stěna vnitřní 1500/2970mm s PO - pol. 24 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	87 749,48	87 749,48	0,000
291 766 1 025	EURO stěna vnitřní 2060/2700mm s PO - pol. 25 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	100 919,00	201 838,00	0,000
292 766 1 026	EURO stěna vnitřní 2244/2700mm s PO - pol. 26 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	88 215,40	88 215,40	0,000
293 766 1 027	EURO stěna vnitřní 1855/2700mm s PO - pol. 27 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	91 154,70	91 154,70	0,000
294 766 1 028	EURO stěna vnitřní 1725/2700mm s PO - pol. 28 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	80 535,00	80 535,00	0,000
295 766 1 029	EURO stěna vnitřní 900/2700mm s PO - pol. 29 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	50 505,00	101 010,00	0,000
296 766 1 030	EURO stěna vnitřní 1500/2700mm s PO - pol. 30 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	58 968,00	58 968,00	0,000
297 766 1 100	Montáž výplní otvorů EURO <i>- zahrnuta v ceně dodávky jednotlivých oken</i>	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
298 998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24	%	1,001	14 363,08	14 377,44	0,000
<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>239 245,69</b>	<b>0,000</b>
299 767 091	Ocelový nosný práh z pásoviny - ozn Z91 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	2 821,00	8 463,00	0,000
300 767 092	Oplocení AXIS viz AR.10 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	13 650,00	13 650,00	0,000
301 767 093	Ocelové zábradlí terasy ve 2. patře ozn Z93 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	24 934,00	24 934,00	0,000
302 767 094	Ocelové zábradlí terasy ve 3. patře ozn Z93 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	35 581,00	35 581,00	0,000
303 767 095	Ocelová větrací mříž ozn 95/P - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	12 558,00	12 558,00	0,000
304 767 096	Nerezové profily ozn 96 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	3 458,00	6 916,00	0,000
305 767 096a	Nerezové profily ozn.96a - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	18 109,00	54 327,00	0,000
306 767 096b	Nerezové profily ozn.96b - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	3 276,00	9 828,00	0,000
307 767 096c	Nerezové profily ozn.96c - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	4 277,00	4 277,00	0,000
308 767 097	Ocelový rýhovaný plech 1800/690mm ozn. 97 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	2,000	2 229,50	4 459,00	0,000
309 767 098	Ocelový nosník ozn. 98 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	1 092,00	1 092,00	0,000
310 767 099	Držák lavičky ozn.99 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	4,000	1 888,25	7 553,00	0,000
311 767 100	Nerezová vana 880/400mm ozn.100 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	3,000	17 199,00	51 597,00	0,000

312	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,647	2 435,00	4 010,69	0,000
	<b>767 1</b>	<b>Hliníkové konstrukce</b>				<b>4 053 430,29</b>	<b>0,000</b>
313	767 1 023	Hliníkové stěna šikmá 7592/3260mm - pol. 23 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	314 704,39	314 704,39	0,000
314	767 1 031	Hliníkové stěna dle AR.17 ozn.31 - kompletní provedení včetně kování dle popisu	kus	1,000	2 773 333,29	2 773 333,29	0,000
315	767 1 031a	Zasklená markýza ozn.31a - kompletní provedení dle popisu	kus	2,000	42 770,00	85 540,00	0,000
316	767 1 031b	Tyčová markýza ozn.31b - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	61 223,89	61 223,89	0,000
317	767 1 031b2	Konstrukce pro popínavé rostliny ozn.31b - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	20 930,00	20 930,00	0,000
318	767 1 031OKV	OK výtahu dle AR.25 - součásti ozn.31 - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	233 333,10	233 333,10	0,000
319	767 1 032	Hliníkové okno 3700/1120mm ozn.32 - kompletní provedení dle popisu	kus	3,000	118 707,68	356 123,04	0,000
320	767 1 033	Hliníkové okno 1180/1120mm ozn.33 - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	16 763,11	16 763,11	0,000
321	767 1 034	Hliníkový světlík ve tvaru jehlanu 3000/3000mm ozn.34 - kompletní provedení dle popisu	kus	1,000	191 479,47	191 479,47	0,000
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>217 698,85</b>	<b>6,801</b>
322	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	216,628	94,91	20 560,16	0,134
323	583861600 1	sokl rovný, keramický výška 10 cm	m	238,291	63,70	15 179,14	0,000
324	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	268,910	364,00	97 883,24	0,987
325	597614190	dlaždice keramické sinuté naglazované mrazuvzdorné TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,8 cm	m2	295,801	236,60	69 986,52	5,679
326	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,297	2 237,47	14 089,79	0,000
	<b>774</b>	<b>Podlahy plovoucí</b>				<b>46 501,53</b>	<b>0,004</b>
327	774541111 1	Dodávka montáž podlah plovoucích z lamel laminátových tl. 10mm - kompletní provedení včetně všech doplňků a	m2	53,324	814,45	43 429,73	0,000
328	774711113	Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové tl 3 mm	m2	53,324	35,49	1 892,47	0,004
329	774731113 1	Folie Pe tl. 2 mm	m2	53,324	11,01	587,10	0,000
330	998774203	Přesun hmot pro podlahy plovoucí v objektech v do 24 m	%	1,174	504,50	592,23	0,000
	<b>775</b>	<b>Podlahy dřevěné (parkety, vlasy aj.)</b>				<b>103 620,61</b>	<b>0,000</b>
331	775526250 1	Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí přes 500x500 mm s podkladem z desek	m2	95,270	1 073,80	102 300,93	0,000
332	998775203	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,174	1 124,19	1 319,68	0,000
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>1 250 388,22</b>	<b>0,000</b>
333	776511000 1	Lepení pásů povlakových podlah pryžových - kompletní provedení včetně stěrky a soklu	m2	701,200	692,51	485 588,01	0,000
334	607561110 1	krytina podlahová Marmoleum FORBO, tl. 2,5 mm	m2	701,200	670,70	470 294,84	0,000
335	776572100 1	Lepení pásů povlakových podlah textilních - včetně montáže všech doplňků	m2	226,500	122,85	27 825,53	0,000
336	697510030 1	koberec - dodávka materiálu včetně doplňků - lišt, soklu atd	m2	226,500	150,20	34 020,30	0,000
337	776900001	Penízková guma	m2	40,560	1 049,23	42 556,77	0,000
338	776990112 1	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	968,260	191,19	185 121,63	0,000
339	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,364	13 684,45	4 981,14	0,000
	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>				<b>193 849,97</b>	<b>3,785</b>
340	781414115 1	Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem	m2	291,619	291,66	85 053,60	0,000
341	597610000	obkladačky keramické RAKO	m2	320,781	318,50	102 168,75	3,785
342	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,221	2 057,37	6 627,62	0,000

<b>782</b>	<b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>				<b>343 974,55</b>	<b>0,000</b>
343 782111140 1	Dodávka + Montáž obkladu - kamenný obklad soklu tloušťky m2 30 mm včetně úpravy izolací Aquafin 2K		46,850	4 477,20	209 756,82	0,000
344 782999001	Oprava pískovcových bloků s hydrofobizovaným povrchem m2		29,760	4 004,00	119 159,04	0,000
345 998782203	Přesun hmot pro obklady kamenné v objektech v do 60 m %		3,849	3 912,06	15 058,69	0,000
<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>142 052,15</b>	<b>3,791</b>
346 784453101	Malby směsí tekulé disperzní bílé dvojnásobné s penetrací m2 místnost v do 3,8 m		4 460,036	31,85	142 052,15	3,791
<b>786</b>	<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>28 168,14</b>	<b>0,000</b>
347 786626901	Svislé žaluzie - D+M dle jednotlivých výkresů AR. kpl 36,37,38,39		1,000	28 168,14	28 168,14	0,000
<b>787</b>	<b>Dokončovací práce - zasklívání</b>				<b>90 057,63</b>	<b>0,000</b>
348 787 Z01	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1025/900mm - Z1 - kus kompletní provedení dle popisu		2,000	2 310,49	4 620,98	0,000
349 787 Z02	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1160/900mm - Z2 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	2 549,82	2 549,82	0,000
350 787 Z03	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 950/900mm - Z3 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	2 177,63	2 177,63	0,000
351 787 Z04	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 900/900mm - Z4 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	2 088,45	2 088,45	0,000
352 787 Z05	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1350/900mm - Z5 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	2 887,43	2 887,43	0,000
353 787 Z06	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1700/900mm - Z6 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	3 508,05	3 508,05	0,000
354 787 Z07	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1050/900mm - Z7 - kus kompletní provedení dle popisu		2,000	2 355,08	4 710,16	0,000
355 787 Z08	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1150/900mm - Z8 - kus kompletní provedení dle popisu		2,000	2 532,53	5 065,06	0,000
356 787 Z09	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 800/900mm - Z9 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	1 911,00	1 911,00	0,000
357 787 Z10	Zrcadlo orámované lištou Schluter - 1975/900mm - Z10 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	3 995,81	3 995,81	0,000
358 787 Z11	Zalomená zrcadlová stěna - 10000+5000/2300mm - Z11 - kus kompletní provedení dle popisu		1,000	56 538,30	56 538,30	0,000
359 998787203	Přesun hmot pro zasklívání v objektech v do 24 m %		2,120	2,33	4,94	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>637 000,00</b>	<b>0,000</b>
<b>33-M</b>	<b>Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh</b>				<b>637 000,00</b>	<b>0,000</b>
360 33 01	D+M výtahu kpl		1,000	637 000,00	637 000,00	0,000
	<u>Celkem</u>				<u>20 263 528,76</u>	<u>1 088,186</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p:83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	0,00	1 629 564,00	1 629 564,00	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	1 629 564,00	1 629 564,00	0,000	0,000
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>1 629 564,00</u></b>	<b><u>1 629 564,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Vzduchotechnika

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	M	Práce a dodávky M				1 629 564,00	0,000
	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				1 629 564,00	0,000
1	24-M 01	Vzduchotechnika	kpl	1,000	1 629 564,00	1 629 564,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>1 629 564,00</u>	<u>0,000</u>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky a jiná zařízení

Objednatel:

Část: Vodovodní přípojka

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 714,20</b>	<b>40 843,71</b>	<b>43 557,91</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	1 587,20	17 905,21	19 492,41	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	715,00	715,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	2 303,80	2 303,80	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	1 127,00	19 455,70	20 582,70	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	464,00	464,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>HSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>2 714,20</u></b>	<b><u>40 843,71</u></b>	<b><u>43 557,91</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky a jiná zařízení

Část: Vodovodní přípojka

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>43 557,91</b>	<b>0,000</b>
1		<b>Zemní práce</b>				<b>19 492,41</b>	<b>0,000</b>
1	113106111	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z mozaiky	m2	8,000	9,80	78,40	0,000
2	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl nad 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	3,800	68,00	258,40	0,000
3	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového DN 500	m	1,000	296,00	296,00	0,000
4	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	4,800	255,00	1 224,00	0,000
5	131201201	Hloubení jam zapažených v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,100	410,00	1 271,00	0,000
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,600	275,00	4 015,00	0,000
7	151201102	Pažení zátažné hl do 4 m rýhy	m2	31,200	150,00	4 680,00	0,000
8	151201112	Odstranění pažení zátažné rýh hl do 4 m	m2	31,200	43,50	1 357,20	0,000
9	151201201	Pažení stěn výkopu zátažné hl do 4 m	m2	5,400	121,00	653,40	0,000
10	151201211	Odpažení stěn výkopu zátažné do 4m	m2	5,400	34,50	186,30	0,000
11	151201301	Rozeprání stěn pažení zátažného hl do 4 m	m3	3,200	46,50	148,80	0,000
12	151201311	Odstranění rozeprání stěn pažení zátažného hl do 4 m	m3	3,200	9,60	30,72	0,000
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,660	48,50	856,51	0,000
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m hominy tř. 1 až	m3	4,600	203,00	933,80	0,000
15	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,600	15,30	70,38	0,000
16	171201202	Skladné	m3	4,600	50,00	230,00	0,000
17	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	13,000	62,50	812,50	0,000
18	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,600	223,00	802,80	0,000
19	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A	t	6,200	256,00	1 587,20	0,000
1		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>715,00</b>	<b>0,000</b>
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	715,00	715,00	0,000
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5		<b>Komunikace</b>				<b>2 303,80</b>	<b>0,000</b>
21	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,800	221,00	839,80	0,000
22	596111111	Kladení dlažby komunikací pro pěši z mozaiky jednobarevné lože z kameniva těženého	m2	8,000	183,00	1 464,00	0,000
5		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
8		<b>Trubní vedení</b>				<b>20 582,70</b>	<b>0,000</b>
23	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	11,500	15,80	181,70	0,000
24	286136550	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 5,8 mm	m	11,500	98,00	1 127,00	0,000
25	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	127,00	127,00	0,000
26	8912141	Šoupátko pro domovní přípojky 2"	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	0,000
27	8912142	Zemní souprava teleskopická 2"	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000

28	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
29	89131921	Navrtávací pas DN 150/2"	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	0,000
30	89131922	Zaměření trasy potrubí	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
31	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	42,50	425,00	0,000
32	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	10,000	9,30	93,00	0,000
33	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	0,000
34	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	359,00	359,00	0,000
35	89940121	poklop pro armatury - těžký	kus	1,000	520,00	520,00	0,000
36	89940122	Univerzální podkladová deska pod šoupátkový poklop	kus	1,000	520,00	520,00	0,000
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>464,00</b>	<b>0,000</b>
37	979082212	Vodorovná doprava suli po suchu do 50 m	l	4,000	116,00	464,00	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>HSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>43 557,91</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky a jiná zařízení

Objednatel:

Část: Kanalizační přípojka

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 935,20</b>	<b>54 442,67</b>	<b>59 377,87</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	1 715,20	29 762,42	31 477,62	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	786,50	786,50	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	1 790,80	1 790,80	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	3 220,00	18 012,00	21 232,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	715,95	715,95	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
99	Přesun hmot HSV	0,00	3 375,00	3 375,00	0,000	0,000
99	Přesun hmot HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>HSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>4 935,20</u></b>	<b><u>54 442,67</u></b>	<b><u>59 377,87</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky a jiná zařízení

Část: Kanalizační přípojka

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>59 377,87</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>31 477,62</b>	<b>0,000</b>
1	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva lžezného	m2	14,800	65,00	962,00	0,000
2	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového DN 200	m	1,100	188,00	206,80	0,000
3	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	3,500	255,00	892,50	0,000
4	131201201	Hloubení jam zapažených v horně tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,200	410,00	6 232,00	0,000
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 3 objem do 100 m3	m3	18,000	275,00	4 950,00	0,000
6	151201102	Pažení zátažné hl do 4 m rýhy	m2	34,000	150,00	5 100,00	0,000
7	151201112	Odstranění pažení zátažné rýh hl do 4 m	m2	34,000	43,50	1 479,00	0,000
8	151201201	Pažení stěn výkopu zátažné hl do 4 m	m2	17,000	121,00	2 057,00	0,000
9	151201211	Odpažení stěn výkopu zátažné do 4m	m2	16,800	34,50	579,60	0,000
10	151201301	Rozepření stěn pažení zátažného hl do 4 m	m3	16,000	46,50	744,00	0,000
11	151201311	Odstranění rozepření stěn pažení zátažného hl do 4 m	m3	16,000	9,60	153,60	0,000
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,300	48,50	693,55	0,000
13	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	18,800	87,00	1 635,60	0,000
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až	m3	5,400	203,00	1 096,20	0,000
15	171201201	Úložení sypaniny na skládku	m3	5,400	15,30	82,62	0,000
16	1712012011	Skladné	m3	5,400	55,00	297,00	0,000
17	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	27,700	62,50	1 731,25	0,000
18	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,900	223,00	869,70	0,000
19	583313400	kamenivo lžezné drobné frakce 0-4 třída A	t	6,700	256,00	1 715,20	0,000
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>786,50</b>	<b>0,000</b>
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžezného	m3	1,100	715,00	786,50	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 790,80</b>	<b>0,000</b>
21	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva lžezného tl 50 mm	m2	14,800	121,00	1 790,80	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>21 232,00</b>	<b>0,000</b>
22	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	7,500	13,60	102,00	0,000
23	286152080	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 200/3 mm/m	kus	2,800	1 150,00	3 220,00	0,000
24	8922721	Zaměření trasy potrubí	soub	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000
25	8922722	Zkouška těsnosti kanal. potrubí	m	7,500	28,00	210,00	0,000
26	8922723	Napojení na stáv. šachty na stávající kanalizaci	soub	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
27	8922724	Revizní šachla plastová DN 400/200	soub	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000

28	8922725	MTZ Revizní šachta plastová DN 400/200	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
	8	Trubní vedení				0,00	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				715,95	0,000
29	979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	l	6,172	116,00	715,95	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	0,000
	99	Přesun hmot HSV				3 375,00	0,000
30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	l	5,000	675,00	3 375,00	0,000
	99	Přesun hmot HSV				0,00	0,000
		HSV Celkem				0,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>59 377,87</u>	<u>0,000</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: UT + MaR

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>1 575 676,41</b>	<b>1 575 676,41</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
713	Izolace tepelné	0,00	82 226,00	82 226,00	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
731	Ústřední vytápění - kotelný	0,00	391 170,00	391 170,00	0,000	0,000
731	Ústřední vytápění - kotelný	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
732	Ústřední vytápění - strojovny	0,00	65 669,00	65 669,00	0,000	0,000
732	Ústřední vytápění - strojovny	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
733	Ústřední vytápění - potrubí	0,00	285 514,40	285 514,40	0,000	0,000
733	Ústřední vytápění - potrubí	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	0,00	116 576,00	116 576,00	0,000	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	610 000,01	610 000,01	0,000	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	9 200,00	9 200,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	15 321,00	15 321,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>PSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
M	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>	<b>174 397,00</b>	<b>174 397,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	174 397,00	174 397,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>1 750 073,41</b>	<b>1 750 073,41</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: UT + MaR

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 575 676,41</b>	<b>0,000</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>82 226,00</b>	<b>0,000</b>
1	7131021	Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 40mm - DN 15	m	35,000	89,00	3 115,00	0,000
2	7131022	Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 40mm - DN 25	m	75,000	98,00	7 350,00	0,000
3	7131023	Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 40mm - DN 32	m	30,000	115,00	3 450,00	0,000
4	7131024	Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 40mm - DN 40	m	88,000	118,00	10 384,00	0,000
5	7131025	Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 60mm - DN 80	m	8,000	205,00	1 640,00	0,000
6	7131026	MTZ Izolace tepelná ROCKWOOL PIPO ALS tl. 60mm - DN	m	236,000	42,00	9 912,00	0,000
7	7131027	Izolace tepelná MIRELON PET tl. 20mm , DN 15x1	m	120,000	28,00	3 360,00	0,000
8	7131028	Izolace tepelná MIRELON PET tl. 20mm , DN 18x1	m	285,000	33,00	9 405,00	0,000
9	7131029	Izolace tepelná MIRELON PET tl. 20mm , DN 22x1	m	156,000	38,00	5 928,00	0,000
10	71310291	Izolace tepelná MIRELON PET tl. 20mm , DN 28x1,5	m	290,000	43,00	12 470,00	0,000
11	71310292	MTZ Izolace tepelná MIRELON PET tl. 20mm	m	851,000	12,00	10 212,00	0,000
12	71310293	Montáž izolace rozdělovače sběrače	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>731</b>	<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>				<b>391 170,00</b>	<b>0,000</b>
13	731121	Topná zkouška	hod	48,000	185,00	8 880,00	0,000
14	731122	Kotel VISSMANN Vitodens 200, reg. Vitotronic kaskáda 3kottů	soub	1,000	261 240,00	261 240,00	0,000
15	731123	MTZ Kotel VISSMANN Vitodens 200, reg. Vitotronic	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	0,000
16	731124	VISSMANN připojovací sada	kus	3,000	10 380,00	31 140,00	0,000
17	731125	VISSMANN zásobník Vitocel V 100 , 160l	kus	1,000	22 700,00	22 700,00	0,000
18	731126	MTZ VISSMANN zásobník Vitocel V 100 , 160l	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
19	731127	Viessmann - modul rozšíření 0-10V	kus	3,000	3 940,00	11 820,00	0,000
20	731128	Viessmann - AZV průchodka sítěchou 80/125	kus	3,000	5 360,00	16 080,00	0,000
21	731129	Viessmann - univerzální střešní taška	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	0,000
22	7311291	Viessmann - AZ revlzní kus přímý 80/125	kus	3,000	2 140,00	6 420,00	0,000
23	7311292	Viessmann - AZ trubka 1m 80/125	kus	6,000	1 780,00	10 680,00	0,000
24	7311293	Viessmann - montáž odkouření	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	0,000
25	7311294	Úvedení kotlů do provozu	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	0,000
	<b>731</b>	<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>732</b>	<b>Ústřední vytápění - strojovny</b>				<b>65 669,00</b>	<b>0,000</b>
26	73211135	Rozdělovače a sběrače tělesa DN 150	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	0,000
27	732111233	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 150	kus	12,000	293,00	3 516,00	0,000
28	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	4,000	124,00	496,00	0,000
29	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	4,000	174,00	696,00	0,000
30	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,000	333,00	666,00	0,000
31	732199100	Montáž orientačních šlůtků	soub	10,000	40,50	405,00	0,000
32	73219921	orientační šlůtky	soub	10,000	225,00	2 250,00	0,000



33	732331519	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat B o obsahu 200 litrů	soubor	2,000	4 520,00	9 040,00	0,000
34	732341	MTZ Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat B o obsahu 200 litrů	soubor	2,000	420,00	840,00	0,000
35	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	8,000	185,00	1 480,00	0,000
36	73242921	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA Pro 15-60	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	0,000
37	73242922	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA Pro 25-60	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	0,000
38	73242923	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS - Magna 25-60	kus	1,000	13 290,00	13 290,00	0,000
39	73242924	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS - UPS 25-50	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
40	73242925	Hydraulický vyrovnávač tlaků typ. III	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000
41	73242926	MTZ Hydraulický vyrovnávač tlaků typ. III	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
<b>732</b>		<b>Ústřední vytápění - strojovny</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>733</b>		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>285 514,40</b>	<b>0,000</b>
42	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	38,000	155,00	5 890,00	0,000
43	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	78,000	193,00	15 054,00	0,000
44	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	28,000	235,00	6 580,00	0,000
45	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	88,000	269,00	23 672,00	0,000
46	733121125	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 89x3,6	m	8,000	540,00	4 320,00	0,000
47	733190107	Tlaková zkouška potrubí ocelové závitové do DN 40	m	230,000	5,30	1 219,00	0,000
48	733190225	Tlaková zkouška potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	8,000	11,80	94,40	0,000
49	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	144,000	179,00	25 776,00	0,000
50	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	285,000	199,00	56 715,00	0,000
51	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	156,000	229,00	35 724,00	0,000
52	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	290,000	347,00	100 630,00	0,000
53	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděné do D 35x1,5	m	875,000	10,40	9 100,00	0,000
54	7332921	Přechod ocel / měď	kus	4,000	185,00	740,00	0,000
<b>733</b>		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>116 576,00</b>	<b>0,000</b>
55	734109216	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 80	soubor	3,000	1 060,00	3 180,00	0,000
56	734173417	Spoj přírubový PN 16/1 do 200°C DN 80	soubor	8,000	765,00	6 120,00	0,000
57	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	170,000	49,00	8 330,00	0,000
58	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	15,000	64,50	967,50	0,000
59	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	16,000	95,50	1 528,00	0,000
60	734209129	Montáž armatury 3-cestné	kus	6,000	174,00	1 044,00	0,000
61	734241215	Ventil závitový zpětný přímý Ve 3030 G 1	kus	2,000	180,00	360,00	0,000
62	734241217	Ventil závitový zpětný přímý Ve 3030 G 3/4	kus	2,000	223,00	446,00	0,000
63	734261225	Šroubení přímé Ve 4300 G 1	kus	20,000	137,00	2 740,00	0,000
64	734261226	Šroubení přímé Ve 4300 G 3/4	kus	6,000	191,00	1 146,00	0,000
65	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	16,000	102,00	1 632,00	0,000
66	734291215	Fillr závitový PICAL DN 15	kus	3,000	192,00	576,00	0,000
67	734291216	Fillr závitový PICAL DN 25	kus	2,000	385,00	770,00	0,000
68	734291217	Fillr závitový PICAL DN 40	kus	2,000	485,00	970,00	0,000
69	734292772	Kohout závitový kulový přímý R 910 GIACOMINI PN 42/185°C plnoprůtokový niklovaný s páčkou G 1/2	kus	9,000	143,00	1 287,00	0,000
70	734292774	Kohout závitový kulový přímý R 910 GIACOMINI PN 35/185°C plnoprůtokový niklovaný s páčkou G 1	kus	11,000	239,00	2 629,00	0,000
71	734292776	Kohout závitový kulový přímý R 910 GIACOMINI PN 35/185°C plnoprůtokový niklovaný s páčkou G 1 1/2	kus	14,000	491,00	6 874,00	0,000
72	734411111	Teploměr přímý s ochranným pouzdrém malý	kus	12,000	462,00	5 544,00	0,000
73	734411115	Teploměr přímý bez pouzdra malý	kus	1,000	378,00	378,00	0,000

74	734419111	Montáž leptoměrů s ochranným pouzdem nebo pevným slonkem a jímkou	kus	21,000	122,00	2 562,00	0,000
75	734421130	Tlakoměr deformační č 03313 D 160 kruhový B s bronzovou lrubicí rozsah 0-10 MPa	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	0,000
76	734422110	Tlakoměr diferenční č 03360 D 60	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	0,000
77	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	5,000	131,00	655,00	0,000
78	734499212	Montáž návarku M 27x2	kus	5,000	81,50	407,50	0,000
79	73449931	Odvzdušňovací nádoby	kus	14,000	250,00	3 500,00	0,000
80	73449932	Připojovací šroubení VEKOLUX HEIMEIER	kus	46,000	460,00	21 160,00	0,000
81	73449933	Termostatická hlavice HEIMEIER - typ "K"	kus	56,000	375,00	21 000,00	0,000
82	73449934	Uzavírací klapka mezipřirubová DN 80	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
83	73449935	Filtr DN 80	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
<b>734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>610 000,01</b>	<b>0,000</b>
84	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládním	kus	76,000	58,05	4 411,80	0,000
85	735152472	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/500 mm	kus	3,000	2 627,67	7 883,01	0,000
86	735152473	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	3,000	2 784,81	8 354,43	0,000
87	7351524731	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 784,81	2 784,81	0,000
88	735152474	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	2,000	2 950,67	5 901,34	0,000
89	7351524741	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	2,000	2 950,67	5 901,34	0,000
90	735152475	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	7,000	3 107,81	21 754,67	0,000
91	7351524751	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	2,000	3 107,81	6 215,62	0,000
92	735152476	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/900 mm	kus	4,000	3 264,95	13 059,80	0,000
93	735152477	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	4,000	3 430,81	13 723,24	0,000
94	735152482	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1800 mm	kus	1,000	4 775,20	4 775,20	0,000
95	735152575	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	6,000	3 413,35	20 480,10	0,000
96	735152577	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	3 788,73	7 577,46	0,000
97	7351525771	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	1,000	3 788,73	3 788,73	0,000
98	735152578	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	2,000	3 980,79	7 961,58	0,000
99	735152582	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1800 mm	kus	2,000	5 403,93	10 807,86	0,000
100	735152593	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/600 mm	kus	3,000	3 893,49	11 680,47	0,000
101	735152595	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/800 mm	kus	1,000	4 487,12	4 487,12	0,000
102	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	46,000	171,98	7 911,08	0,000
103	735161	konvektor BOKI OnFloor WLF-14-200-24-04	kus	1,000	7 071,14	7 071,14	0,000
104	735162	konvektor BOKI OnFloor WLF-14-220-24-04	kus	1,000	7 333,03	7 333,03	0,000
105	735163	konvektor BOKI OnFloor WLF-28-110-14-04	kus	5,000	4 714,09	23 570,45	0,000
106	735164	konvektor BOKI OnFloor WLF-28-220-24-04	kus	3,000	10 999,55	32 998,65	0,000
107	735165	podlahový konvektor BOKI InFloor FMT-26-250-09-11	kus	6,000	12 797,89	76 787,34	0,000
108	735166	podlahový konvektor BOKI InFloor FMT-34-200-09-11	kus	1,000	7 120,02	7 120,02	0,000

109	735167	podlahový konvektor BOKI InFloor FMT-34-225-09-11	kus	3,000	8 433,86	25 301,58	0,000
110	735168	podlahový konvektor BOKI InFloor FMT-42-250-09-11	kus	3,000	9 972,05	29 916,15	0,000
111	735169	podlahový konvektor BOKI InFloor FMT-42-300-09-11	kus	7,000	11 699,14	81 893,98	0,000
112	7351691	montáž konvektor BOKI OnFloor	kus	10,000	257,53	2 575,30	0,000
113	7351692	montáž podlahový konvektor BOKI InFloor	kus	20,000	366,65	7 333,00	0,000
114	7351693	BOKI - mřížka provedení eloxovaný dural PML -26-250-11	kus	6,000	4 668,70	28 012,20	0,000
115	7351694	BOKI - mřížka provedení eloxovaný dural PML -34-200-11	kus	1,000	4 443,47	4 443,47	0,000
116	7351695	BOKI - mřížka provedení eloxovaný dural PML -34-225-11	kus	3,000	4 898,29	14 694,87	0,000
117	7351696	BOKI - mřížka provedení eloxovaný dural PML -42-300-11	kus	4,000	7 437,79	29 751,16	0,000
118	7351697	BOKI - mřížka provedení přírodní buk PML -42-250-12	kus	3,000	3 476,21	10 428,63	0,000
119	7351698	BOKI - mřížka provedení přírodní buk PML -42-300-12	kus	3,000	4 190,30	12 570,90	0,000
120	7351699	BOKI - termostatický ventil PTV-DN 15	kus	20,000	225,23	4 504,60	0,000
121	73516991	BOKI - regulační a uzavírací šroubení PRS DN 15	kus	20,000	158,88	3 177,60	0,000
122	73516992	BOKI - termostatická hlavice s dálkovým nastavením	kus	14,000	1 033,61	14 470,54	0,000
123	73516993	BOKI - prostorový termostat s týdenním programem PER -	kus	3,000	2 516,80	7 550,40	0,000
124	73516994	BOKI - regulátor otáček ventilátorů PAT 06 M 02	kus	3,000	3 011,78	9 035,34	0,000
	<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 200,00</b>	<b>0,000</b>
125	767111120	Konstrukce zámečnické	kg	100,000	92,00	9 200,00	0,000
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>15 321,00</b>	<b>0,000</b>
126	783121	Nátěry potrubí	m	118,000	72,00	8 496,00	0,000
127	783122	Nátěry KDK 2	m2	35,000	195,00	6 825,00	0,000
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>PSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>174 397,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>24-M</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>174 397,00</b>	<b>0,000</b>
128	24-M 02	MaR	kpl	1,000	174 397,00	174 397,00	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>1 750 073,41</b>	<b>0,000</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Připojky plynové

Objednatel:

Část: Připojka plynu

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>108 258,80</b>	<b>108 258,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	101 994,80	101 994,80	0,000	0,000
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	6 264,00	6 264,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>PSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>108 258,80</u></b>	<b><u>108 258,80</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Připojky plynové

Část: Připojka plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>108 258,80</b>	<b>0,000</b>
	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>101 994,80</b>	<b>0,000</b>
1	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	21,000	184,00	3 864,00	0,000
2	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	3,000	258,00	774,00	0,000
3	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	9,000	304,00	2 736,00	0,000
4	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 BRALEN	m	6,000	495,00	2 970,00	0,000
5	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm	m	45,000	307,00	13 815,00	0,000
6	723150314	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm	m	3,000	467,00	1 401,00	0,000
7	723150342	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 40/25	kus	2,000	316,00	632,00	0,000
8	723150354	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 80/40	kus	1,000	810,00	810,00	0,000
9	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	2,000	162,00	324,00	0,000
10	723150369	Chráníčka D 89x3,6 mm	m	9,000	371,00	3 339,00	0,000
11	723160206	Připojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00	0,000
12	723160336	Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4	soubor	1,000	224,00	224,00	0,000
13	723190203	Připojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	3,000	775,00	2 325,00	0,000
14	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	87,000	15,40	1 339,80	0,000
15	723190909	Tlaková zkouška potrubí plynovodního	kus	1,000	131,00	131,00	0,000
16	723213223	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/8" červený	kus	3,000	130,00	390,00	0,000
17	723213224	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/4" červený	kus	3,000	183,00	549,00	0,000
18	723213227	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250D 1 1/2" červený	kus	2,000	499,00	998,00	0,000
19	723213228	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250D 2" červený	kus	1,000	720,00	720,00	0,000
20	723219102	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 50 ostatní typ	kus	1,000	690,00	690,00	0,000
21	7232191021	přírubový spoj DN 50 ostatní typ	kus	2,000	690,00	1 380,00	0,000
22	723221112	Kohout závitový hadicový K 858 G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	181,00	181,00	0,000
23	72322121	Stavební přípomoc	hod	35,000	195,00	6 825,00	0,000
24	72322122	Demonláž a likvidace původních rozvodů plynu	hod	70,000	195,00	13 650,00	0,000
25	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	47,50	190,00	0,000
26	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ	kus	3,000	58,00	174,00	0,000
27	723239105	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 6/4 ostatní typ	kus	2,000	97,50	195,00	0,000

28	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 ostatní typ	kus	1,000	118,00	118,00	0,000
29	72323921	Montáž polrubí plastového DN 50	soub	1,000	350,00	350,00	0,000
30	72323922	roura PE 100 , SDR11 63 x 5,8	m	1,000	350,00	350,00	0,000
31	72323923	Vodič CYY 1,5	m	6,000	45,00	270,00	0,000
32	72323924	Folie žlutá	m	6,000	45,00	270,00	0,000
33	72323925	Spojka MB 63	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
34	72323926	Přechod Frialen USTR 63/50	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
36	72323927	Výbava kotelny dle vyhl. 91/93 sb	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
37	72323928	Revizní kniha kotelny a provozní řád	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
38	72323929	Havarijní ventil BAP NT DN 50	kus	1,000	13 400,00	13 400,00	0,000
39	723239291	MTZ Havarijní ventil BAP NT DN 50	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>6 264,00</b>	<b>0,000</b>
35	7844641	Nátěr syntetický do DN 50	m	87,000	72,00	6 264,00	0,000
	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>PSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<u>Celkem</u>				<u>108 258,80</u>	<u>0,000</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky plynové

Objednatel:

Část: Přeložka plynu

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>34 135,00</b>	<b>34 135,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	34 135,00	34 135,00	0,000	0,000
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>PSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>34 135,00</u></b>	<b><u>34 135,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Přípojky plynové

Část: Přeložka plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>34 135,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>34 135,00</b>	<b>0,000</b>
1	723190207	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 50	soubor	1,000	2 180,00	2 180,00	0,000
2	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	15,40	154,00	0,000
3	723190909	Tlaková zkouška potrubí plynovodního	kus	1,000	131,00	131,00	0,000
4	7231911	Startovací jáma v místě napojení	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
5	7231912	Osazení zemního uzávěru	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
6	7231913	Uzavření stávajícího plynovodu	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
7	7231914	Revize plynovodu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
8	7231915	Stavební přípomoc	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
9	7231916	Demontáž a likvidace původního rozvodu plynu	hod	5,000	195,00	975,00	0,000
10	7231917	Montáž potrubí plastového rovné DN 50	m	3,000	120,00	360,00	0,000
11	7231918	Zemní práce na plynovodu chodník + úprava povrchu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
12	7231919	Montáž tvarovky plastové 2 spoje polyfuzně DN 50	m	3,000	185,00	555,00	0,000
13	72319191	Roura PE 100 , 63 x 5,8/100	m	5,000	142,00	710,00	0,000
14	72319192	Folie žlutá výstražná	m	5,000	45,00	225,00	0,000
15	72319193	Vodič vyhl. CYY 1,5	m	5,000	45,00	225,00	0,000
16	72319194	Spojka MB 63	m	1,000	920,00	920,00	0,000
17	72319195	Přechod Frialen USTR 63/50 navařovací	m	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
18	72319196	Kohout zemní Frialen + sada KH T63 + poklop	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>PSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>34 135,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: ZTI

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>15 106,00</b>	<b>250 010,85</b>	<b>265 116,85</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	4 096,00	123 853,77	127 949,77	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	7 895,50	7 895,50	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	774,40	774,40	0,000	0,000
5	Komunikace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	7 898,70	7 898,70	0,000	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	11 010,00	26 396,00	37 406,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	51 418,88	51 418,88	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
99	Přesun hmot HSV	0,00	31 773,60	31 773,60	0,000	0,000
99	Přesun hmot HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>HSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>9 378,00</b>	<b>975 370,60</b>	<b>984 748,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
713	Izolace tepelné	0,00	41 989,00	41 989,00	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	214 949,80	214 949,80	0,000	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 670,00	315 657,80	319 327,80	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení - předměty	5 708,00	402 774,00	408 482,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení - předměty	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<b>PSV Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>24 484,00</b>	<b>1 225 381,45</b>	<b>1 249 865,45</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: ZTI

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>265 116,85</b>	<b>0,000</b>
1		<b>Zemní práce</b>				<b>127 949,77</b>	<b>0,000</b>
1	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva těžného	m2	6,400	65,00	416,00	0,000
2	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového DN 200	m	0,800	188,00	150,40	0,000
3	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	2,400	255,00	612,00	0,000
4	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	25,500	410,00	10 455,00	0,000
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	92,200	438,00	40 383,60	0,000
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,000	275,00	2 475,00	0,000
7	151101101	Pažení rýhy příložné hl do 2 m	m2	382,400	74,00	28 297,60	0,000
8	151101111	Odstranění pažení rýh příložné hl 2 m	m2	382,400	13,00	4 971,20	0,000
9	151101201	Pažení stěn výkopu příložné hl do 4 m	m2	26,000	56,00	1 456,00	0,000
10	151101211	Odpažení stěn pažených příložným pažením hl do 4 m	m2	26,000	17,70	460,20	0,000
11	151101301	Rozeptění stěn pažení příložného hl do 4 m	m3	28,800	33,50	964,80	0,000
12	151101311	Odstranění rozeptění stěn pažení příložné hl do 4 m	m3	28,800	7,10	204,48	0,000
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	126,600	48,50	6 140,10	0,000
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až	m3	52,800	203,00	10 718,40	0,000
15	171201201	Úložení sypaniny na skládku	m3	52,800	15,30	807,84	0,000
16	171201202	Skladné	m3	52,800	50,00	2 640,00	0,000
17	174101101	Zásyp zhuštěný jam šachel rýh nebo kolem objektů	m3	73,700	62,50	4 606,25	0,000
18	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	36,300	223,00	8 094,90	0,000
19	583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 třída A	t	16,000	256,00	4 096,00	0,000
1		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>7 895,50</b>	<b>0,000</b>
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	8,320	715,00	5 948,80	0,000
21	452311131	Podkladní desky z betonu prostého zn II otevřený výkop	m3	0,630	2 510,00	1 581,30	0,000
22	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,740	210,00	365,40	0,000
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5		<b>Komunikace</b>				<b>774,40</b>	<b>0,000</b>
23	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	6,400	121,00	774,40	0,000
5		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>7 898,70</b>	<b>0,000</b>
24	631241	Vyspravení podkladu pod dlažbu betonem prostým pl. nad 4m2 přes 80mm	m3	23,300	339,00	7 898,70	0,000
6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
8		<b>Trubní vedení</b>				<b>37 406,00</b>	<b>0,000</b>

25	894215112	Šachlice domovní kanalizační z betonu s dodáním litinového m3 poklopu do 5 m3		6,400	4 070,00	26 048,00	0,000
26	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu kus hmotnosti do 50 kg		3,000	116,00	348,00	0,000
28	552421430	kanál kruhový rám s poklopem litinový T-600 kus		3,000	3 670,00	11 010,00	0,000
8		<b>Trubní vedení</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>51 418,88</b>	<b>0,000</b>
29	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II nad 100 mm pl nad 4 m2 m3		23,300	1 190,00	27 727,00	0,000
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m t		55,290	132,00	7 298,28	0,000
31	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m t		432,000	14,80	6 393,60	0,000
33	97908221	Příplatek za pomocné stavební práce při montáži soub		1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
99		<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>31 773,60</b>	<b>0,000</b>
32	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t		47,072	675,00	31 773,60	0,000
99		<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>HSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>984 748,60</b>	<b>0,000</b>
713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>41 989,00</b>	<b>0,000</b>
135	7131021	Izolace potrubí MIRELON tl. 9mm - dn 22 m		40,000	14,00	560,00	0,000
136	7131022	Izolace potrubí MIRELON tl. 9mm - dn 28 m		395,000	16,00	6 320,00	0,000
137	7131023	Izolace potrubí MIRELON tl. 13mm - dn 22 m		40,000	21,00	840,00	0,000
138	7131024	Izolace potrubí MIRELON tl. 13mm - dn 28 m		83,000	27,00	2 241,00	0,000
139	7131025	Izolace potrubí PIPO ROCKWOOL tl. 25mm - dn 27 m		30,000	69,00	2 070,00	0,000
140	7131026	Izolace potrubí PIPO ROCKWOOL tl. 25mm - dn 60 m		49,000	92,00	4 508,00	0,000
141	7131027	Izolace potrubí PIPO ROCKWOOL tl. 30mm - dn 76 m		3,000	108,00	324,00	0,000
142	7131028	mtz izolace potrubí MIRELON m		785,000	15,00	11 775,00	0,000
143	7131029	mtz izolace potrubí rockwool m		80,000	25,00	2 000,00	0,000
144	71310291	Izolace potrubí POLAR tl. 13mm - dn 28 m		83,000	45,00	3 735,00	0,000
145	71310292	Izolace potrubí POLAR tl. 13mm - dn 32 m		75,000	58,00	4 350,00	0,000
146	71310293	Izolace potrubí POLAR tl. 13mm - dn 94 m		3,000	132,00	396,00	0,000
147	71310294	Zvuková izolace SONIC tl. 5mm m		35,000	82,00	2 870,00	0,000
713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>214 949,80</b>	<b>0,000</b>
34	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m		39,000	195,00	7 605,00	0,000
35	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m		40,000	224,00	8 960,00	0,000
36	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m		17,000	302,00	5 134,00	0,000
37	721173404	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG m		40,000	472,00	18 880,00	0,000
38	721174023	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 m		15,000	231,00	3 465,00	0,000
39	721174024	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 70 m		37,000	269,00	9 953,00	0,000
40	721174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 m		145,000	341,00	49 445,00	0,000
41	721174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 40 m		82,000	186,00	15 252,00	0,000
42	721174043	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 50 m		59,000	204,00	12 036,00	0,000
43	721174044	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 70 m		14,000	252,00	3 528,00	0,000
44	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40x1,8 mm kus		21,000	39,00	819,00	0,000
45	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm kus		16,000	43,00	688,00	0,000

46	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek D 110x2,3 mm	kus	12,000	64,00	768,00	0,000
47	72119421	Čistící kusy HT	kus	10,000	120,00	1 200,00	0,000
148	72119422	Vtok HL 21	kus	2,000	466,00	932,00	0,000
149	72119423	Kondenzační sifon HL 136N	kus	3,000	680,00	2 040,00	0,000
150	72119424	Podomítková zápachová uzávěrka HL 405	kus	3,000	1 516,00	4 548,00	0,000
151	72119425	Souprava větrací HL 810 , DN 100	kus	1,000	790,00	790,00	0,000
152	72119426	Přívzdušňovací ventil HL 900N , DN 100	kus	3,000	995,00	2 985,00	0,000
153	72119427	Terasový vtok HL 64.1BH s izol. límcem	kus	1,000	9 318,00	9 318,00	0,000
154	72119428	Síťešni vtok vyhříváný HL 64.1	kus	1,000	8 145,00	8 145,00	0,000
155	72119429	Síťešni vtok vyhříváný HL 62.1	kus	2,000	6 450,00	12 900,00	0,000
156	721194291	Liniový odvodňovací žlab	m	5,000	980,00	4 900,00	0,000
157	721194292	Napojení na venkovní kanalizaci	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
158	721194293	Prolipožární manžety	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
49	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 125	m	431,000	12,20	5 258,20	0,000
50	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 200	m	57,000	15,80	900,60	0,000
48	721300942	Pročištění lapačů sítěšních splavenin	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,000
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>319 327,80</b>	<b>0,000</b>
51	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	10,000	327,00	3 270,00	0,000
52	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	81,000	409,00	33 129,00	0,000
53	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm	m	80,000	124,00	9 920,00	0,000
54	722176013	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	560,000	146,00	81 760,00	0,000
55	722176014	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm	m	94,000	185,00	17 390,00	0,000
56	722176016	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 50 mm	m	60,000	342,00	20 520,00	0,000
57	722176018	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 75 mm	m	6,000	740,00	4 440,00	0,000
58	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm	kus	59,000	83,50	4 926,50	0,000
61	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitěm	par	8,000	166,00	1 328,00	0,000
62	722223113	Ventil závitový přívzdušňovací nebo odvzdušňovací T 1070 G 3/4 s jedním závitěm	kus	6,000	237,00	1 422,00	0,000
63	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitěm G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	50,50	202,00	0,000
64	551108450	ventil přímý pračkový 1/2	kus	4,000	265,00	1 060,00	0,000
65	722231061	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 1/2 se dvěma závitě	kus	1,000	87,50	87,50	0,000
66	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitě	kus	4,000	107,00	428,00	0,000
67	722231065	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 6/4 se dvěma závitě	kus	1,000	216,00	216,00	0,000
68	722231066	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 2 se dvěma závitě	kus	1,000	505,00	505,00	0,000
69	722231161	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 1/2 do 120°C se dvěma závitě	kus	1,000	550,00	550,00	0,000
70	722231162	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 3/4 do 120°C se dvěma závitě	kus	1,000	630,00	630,00	0,000
71	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/4" červený	kus	8,000	183,00	1 464,00	0,000
72	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250D 1" červený	kus	6,000	241,00	1 446,00	0,000
73	722232048	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250D 2" červený	kus	1,000	720,00	720,00	0,000
74	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250DS 1/2" červený	kus	4,000	196,00	784,00	0,000
75	722232065	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250DS 1 1/2" červený	kus	1,000	635,00	635,00	0,000
76	722232066	Kohout kulový přímý s vypouštěním a páčkou PN 35 do 185 °C chromovaný R250DS 2" červený	kus	2,000	865,00	1 730,00	0,000
78	722234264	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitěm PN 16, T 120 °C G 3/4"	kus	3,000	145,00	435,00	0,000

80	722234268	Fillr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 2"	kus	1,000	570,00	570,00	0,000
81	388214620	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu MN QN10XN EBH 300 mm 6/4"	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	0,000
77	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	3,000	53,00	159,00	0,000
79	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2	kus	1,000	107,00	107,00	0,000
82	722241153	Hydrantový systém s tvarově slálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	6,000	9 850,00	59 100,00	0,000
83	722290226	Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50	m	865,000	24,50	21 192,50	0,000
84	722290229	Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 100	m	6,000	49,00	294,00	0,000
85	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	871,000	16,30	14 197,30	0,000
86	7222921	Protipožární manžely pro vod. potrubí	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
87	7222922	Napojení na potrubí vodovodní přípojky	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
88	7222923	Montáž vodoměrné sestavy	soub	1,000	900,00	900,00	0,000
89	7222924	Cirkulační čerpadlo C 25-60 ddod. + montáž	soub	1,000	9 200,00	9 200,00	0,000
90	7222925	Cirkulační čerpadlo C 20-10 s časovým spínačem ddod. + montáž	soub	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
91	7222926	Tlaková expanzní nádoba 25 l REFLEX	soub	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
<b>722</b>	<b>Zdravotecnika - vnitřní vodovod</b>					<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>725</b>	<b>Zdravotecnika - zařízovací předměty</b>					<b>408 482,00</b>	<b>0,000</b>
92	725111102	Splachovač nádržkový z plastických hmot vysokopóložený T2453 rohový ventil	soubor	3,000	1 050,00	3 150,00	0,000
93	725119213	Montáž klozetových mís závěsných	kus	9,000	565,00	5 085,00	0,000
159	72511931	Klozet závěsný vč. sedálka	kus	8,000	3 850,00	30 800,00	0,000
160	72511932	Klozet závěsný vč. sedátka imobilní	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000
161	72511933	Sprchová vanička akrylátová 90x90 RAVAK Angela 90LA	kus	5,000	3 340,00	16 700,00	0,000
162	72511934	Sprchové dveře RAVAK SDZ3-90	kus	4,000	7 190,00	28 760,00	0,000
163	72511935	Sprchové dveře RAVAK SDZ2-70	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000
164	72511936	Montáž ohřivačů tlakových do 160l	kus	1,000	820,00	820,00	0,000
165	72511937	Ohřivač vody elektrický svislý 160l OKHE 160	kus	1,000	6 480,00	6 480,00	0,000
94	725121925	Výměna pisoáru automatického se senzorem AUP-5	kus	5,000	8 960,00	44 800,00	0,000
95	725129201	Montáž pisoárkových záchodků ostatní typ	kus	5,000	575,00	2 875,00	0,000
96	725131	Napájecí zdroj ZAC 1/20	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	0,000
98	725211104	Umyvadlo keramické MIO š. 550cm	soubor	11,000	980,00	10 780,00	0,000
101	725211421	Umyvadlo keramické ZITA 1335.0 připevněné konzolami	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000
99	7252121	Umývátko keramické MIO š. 450cm	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
100	7252122	Umyvadlo keramické polozápuštné MIO š. 550cm	soubor	8,000	1 280,00	10 240,00	0,000
97	725219401	Montáž umyvadla se zápachovou uzávěrkou upevněný šrouby do zdiva ostatní typ	soubor	21,000	440,00	9 240,00	0,000
102	725231113	Bidel keramický závěsný LUKAS 3029.1 bez bidetové soupravy	soubor	2,000	3 330,00	6 660,00	0,000
103	725239101	Montáž bidetů bez bidetové soupravy ostatní typ	kus	2,000	413,00	826,00	0,000
104	725241	závěsný prvek GEBERIT pro bidel	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	0,000
105	725249101	Montáž vaničky sprchové ostatní typ	soubor	5,000	1 110,00	5 550,00	0,000
106	725249103	Montáž koutu sprchového ostatní typ	soubor	5,000	635,00	3 175,00	0,000
107	725329101	Montáž dřezu dvojitého	soubor	4,000	525,00	2 100,00	0,000
108	552310840	dřez nerez s odkládací ploškou matný typ 542 Minor	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	0,000
109	552310800	dřez nerez s miskou vestavný matný typ 528-Mono plus	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	0,000
110	725331111	Výlevka keramická MIRA se skloupnou plastovou mřížkou	soubor	3,000	4 080,00	12 240,00	0,000

111	7253321	MTZ Výlevka keramická MIRA se sklopnou plastovou mřížkou	soubo r	3,000	620,00	1 860,00	0,000
59	725810405	Ventil rohový TE 67 G 1/2 s připojovací trubičkou SAM	soubo r	57,000	221,00	12 597,00	0,000
60	551101560	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou KE3T 1/2"	kus	2,000	154,00	308,00	0,000
116	725821217	Baterie dřezová oláčivé ústí délky 300 mm RAF C 102	soubo r	3,000	1 940,00	5 820,00	0,000
117	725822222	Baterie umyvadlová dřezová stojánková páková RAF	soubo r	21,000	1 740,00	36 540,00	0,000
118	725822245	Baterie dřezová stojánková páková otáčivá C 105 RAF	soubo r	4,000	1 990,00	7 960,00	0,000
115	725826211	Baterie bidelová páková MD 40 SAM	soubo r	2,000	1 580,00	3 160,00	0,000
112	725829201	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	3,000	122,00	366,00	0,000
114	725829301	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	25,000	114,00	2 850,00	0,000
113	725829501	Montáž bidetových souprav	kus	2,000	239,00	478,00	0,000
121	725841211	Baterie sprchová páková nástěnná C 180 RAF	kus	5,000	1 720,00	8 600,00	0,000
120	725846211	Držák sprchy 3777 nastavitelná výška 60 cm RAF	kus	5,000	645,00	3 225,00	0,000
119	725849200	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	182,00	910,00	0,000
122	725861211	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové RAF 1321 chrom	kus	20,000	545,00	10 900,00	0,000
123	725861312	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové H-L 134 DN40	kus	1,000	530,00	530,00	0,000
124	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové T 705 DN50 SAM	kus	4,000	208,00	832,00	0,000
125	725865312	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty sprchové HL 514S DN 40/50	kus	5,000	535,00	2 675,00	0,000
126	725980123	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	14,000	145,00	2 030,00	0,000
127	7259821	Instalační rám pro závěsný prvek GEBERIT - WC	kus	9,000	4 800,00	43 200,00	0,000
128	7259822	Ovládací tlačítko pro wc	kus	9,000	920,00	8 280,00	0,000
129	7259823	souprava pro tlumení hluku pro WC a bidet	kus	11,000	280,00	3 080,00	0,000
130	7259824	tlačítko pneumatické ovládání , dvě vody	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
131	7259825	Podlahová vpust' HL 510 NPr vč. montáže	kus	3,000	1 390,00	4 170,00	0,000
132	7259826	Sklopné zrcadlo pro imobilní MTZ + dodávka	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
133	7259827	Sklopné madlo krakorcové	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,000
134	7259828	Pevné madlo	kus	1,000	980,00	980,00	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>PSV Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkem</b>				<b>1 249 865,45</b>	<b>0,000</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	0,00	2 203 836,00	2 203 836,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 197 160,00	1 197 160,00	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00	1 006 676,00	1 006 676,00	0,000	0,000
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>2 203 836,00</u></b>	<b><u>2 203 836,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Elektroinstalace

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 203 836,00</b>	<b>0,000</b>
	21-M	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 197 160,00</b>	<b>0,000</b>
3	21-M 01	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,000	1 197 160,00	1 197 160,00	0,000
	22-M	<b>Montáže oznam. a zabezp. zařízení</b>				<b>1 006 676,00</b>	<b>0,000</b>
1	22-M 01	Slaboproud - strukturovaná kabeláž	kpl	1,000	310 442,00	310 442,00	0,000
2	22-M 02	Slaboproud	kpl	1,000	696 234,00	696 234,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>2 203 836,00</u>	<u>0,000</u>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Sadové úpravy

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	63 784,00	63 784,00	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	63 784,00	63 784,00	0,000	0,000
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>63 784,00</u></b>	<b><u>63 784,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Sadové úpravy

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				63 784,00	0,000
1		Zemní práce				63 784,00	0,000
1	18 01	Sadové úpravy (viz příloha)	kpl	1,000	63 784,00	63 784,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>63 784,00</u>	<u>0,000</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Sanace

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	801 928,00	801 928,00	0,000	0,000
711 1	Technologie sanace objektu	0,00	801 928,00	801 928,00	0,000	0,000
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>0,00</u></b>	<b><u>801 928,00</u></b>	<b><u>801 928,00</u></b>	<b><u>0,000</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Sanace

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**PSV Práce a dodávky PSV 801 928,00 0,000**

**711 1 Technologie sanace objektu 801 928,00 0,000**

1	711900001	Injektáž zdiva (SMK IMESTA IW 550	m2	102,080	3 100,00	316 448,00	0,000
2	711900002	Sanační omítka IMESAN včetně přípravy povrchu a aplikace	m2	256,000	1 250,00	320 000,00	0,000
3	711900003	Hydroizolační stěrka SENER TS	m2	264,000	570,00	150 480,00	0,000
4	711900004	Sanace stávajícího objektu dle samostatné přílohy - sanace kpl základů		1,000	15 000,00	15 000,00	0,000

*Zmínovaná příloha nebyla nalezena. Byla-li ale myšlena PD sanace, tak je uvedená cena myšlena jako příspěvek pro statické zesílení základů stáv. objektu mikropilotami*

**Celkem 801 928,00 0,000**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

**Objekt:** NUS

**Objednatel:**

**Část:**

**Zhotovitel:**

**JKSO:**

**Datum:** 29.6.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
1	2	3	4	5	6	7
OST	Ostatní	0,00	0,00	100 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>100 000,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: NUS

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.6.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

OST	Ostatní					100 000,00	0,000
1 0 01	Náklady spojené s umístěním stavby		kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	0,000
	<u>Celkem</u>					<u>100 000,00</u>	<u>0,000</u>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Hasické přístroje

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 2.7.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	0,00	18 000,00	18 000,00	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00	18 000,00	18 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>18 000,00</u>	<u>18 000,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Hasické přístroje

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 2.7.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	M	Práce a dodávky M				18 000,00	0,000
	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				18 000,00	0,000
1	22-M 05	D+M 2kg přístroje v množství 12-ti ks vodní	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>18 000,00</u>	<u>0,000</u>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Archeologický průzkum

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 1.7.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
1	2	3	4	5	6	7
OST	Ostatní	0,00	0,00	300 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>300 000,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a přístavba č.p.83, Dvůr Král.n.Labem

Objekt: Archeologický průzkum

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 1.7.2009

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

OST	Ostatní					300 000,00	0,000
1 O 01	Archeologický průzkum		kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	0,000
	<u>Celkem</u>					<u>300 000,00</u>	<u>0,000</u>



**CN FATO 09 - silnoproud**

DLE DOKUMENTACE		ks	1,00						
<b>Dodávky - celkem</b>									
<b>Dodávky podlahové krabice</b>									
podlahová krabice do betonu dle přílohy pro sborovnu	ks	2,00	1 920,00	3 840,00	220,00	440,00	2 140,00		4 280,00
podlahová krabice do betonu dle přílohy pro sborovnu	ks	1,00	1 920,00	1 920,00	220,00	220,00	2 140,00		2 140,00
<b>Dodávky - celkem</b>									
<b>Dodávky temperování svodů a vpůstí</b>									
DLE DOKUMENTACE									
<b>Dodávky - celkem</b>	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	1 100,00	2 200,00	4 600,00		9 200,00
<b>Dodávky UPS</b>									
UPS linear 10KVA	ks	1,00	210 000,00	210 000,00	1 500,00	1 500,00	211 500,00		211 500,00
<b>Dodávky - celkem</b>									
<b>Dodávky HROMOSVODU</b>									
PULSAR P18 DLE PŘÍLOHY	ks	1,00	0,00	0,00					
<b>Dodávky - celkem</b>									
<b>Dodávky USTŘEDNA POŽ.VĚTRÁNÍ</b>									
RZN 4404-K DLE PŘÍLOHY KOMPLETNÍ ,8xTL,1xTLD,1xČIDLO	ks	1,00	0,00	0,00					
<b>Dodávky - celkem</b>									
<b>498 812,50</b>									
<b>Elektromontáže</b>									
OSVĚTLENÍ									
<b>INTEIEROVÁ SVÍTIDLA VESTAVNÁ,</b>									
<b>LEŠTĚNÁ "V" MŘÍŽKA</b>									
ESC258 EV6 2x58W, kompenzováno	ks	37,00	1 094,15	40 483,55	196,00	7 252,00	1 290,15		47 735,55
ESC236 EV6 2x36W, kompenzováno	ks	96,00	1 037,24	99 575,04	196,00	18 816,00	1 233,24		118 391,04
OBERON 2x36W, kompenzováno	ks	12,00	455,28	5 463,36	196,00	2 352,00	651,28		7 815,36
<b>ZDROJE</b>									
L 58/20,25 58W délka 1500 mm	ks	74,00	33,92	2 510,08		0,00	33,92		2 510,08
L 36/20,25 36W délka 1200 mm	ks	216,00	24,06	5 196,96		0,00	24,06		5 196,96
<b>OSVĚTLOVACÍ RAMPAZ30V 3m se zdroji 70w na trubkových závěsechse zdroji</b>									
ZEMNÍ SVÍTIDLO 70W IP65 se zdroji	ks	3,00	3 500,00	10 500,00	196,00	588,00	3 696,00		11 088,00
NOUZOVÉ SVÍTIDLO DO UNIKOVÉ CESTA NA STĚNU IP20 11W/1HOD	ks	7,00	15 350,25	107 451,75	210,00	1 470,00	15 560,25		108 921,75
NOUZOVÉ SVÍTIDLO DO PODSTUPNICE IP20 11W/1HOD	ks	24,00	610,82	14 659,68	164,00	3 936,00	774,82		18 595,68
NOUZOVÉ SVÍTIDLO DO PODSTUPNICE IP20 11W/1HOD	ks	6,00	1 292,25	7 753,50	164,00	984,00	1 456,25		8 737,50
NOUZOVÝ VESTAVNÝ ZDROJ S INVERTÉREM PRO 2X36W/1HOD	ks	20,00	759,83	15 196,60	164,00	3 280,00	923,83		18 476,60
<b>Nástěnné "A" 26W, bílé, IP20, 29cm</b>									
Nástěnné "B" 60W, bílé, IP44	ks	6,00	592,43	3 554,58	196,00	1 176,00	788,43		4 730,58
Nástěnné "B" 60W, bílé, IP44	ks	14,00	386,00	5 404,00	182,00	2 548,00	568,00		7 952,00

## CN FATO 09 - silnoproud

Nástěnné "C" 26W, bílé, IP20, 29cm	ks	31,00	592,43	18 365,33	196,00	6 076,00	788,43	24 441,33
Nástěnné "A" 26W, bílé, IP20, 29cm	ks	1,00	592,43	592,43	196,00	196,00	788,43	788,43
<b>POJIŠTKOVÉ VLOŽKY 400V AC</b>								
PLN1 120A gG	ks	3,00	87,38	262,14	3,20	9,60	90,58	271,74
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); ks	ks	39,00	65,79	2 565,81	30,00	1 170,00	95,79	3 735,81
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); ks	ks	7,00	65,79	460,53	30,00	210,00	95,79	670,53
3558-A06340 Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So) (do hořlavých ks	ks	30,00	65,45	1 963,50	34,40	1 032,00	99,85	2 995,50
3558-A07340 Přístroj přepínače křížového; řazení 7, 7So (do hořlavých podklad ks	ks	1,00	93,70	93,70	38,40	38,40	132,10	132,10
3558-A05340 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 (do hořlavých podkladů do ks	ks	22,00	82,73	1 820,06	34,40	756,80	117,13	2 576,86
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; ks	ks	99,00	14,75	1 460,25		0,00	14,75	1 460,25
<b>KRYT SPÍNAČE, TANGO</b>								
3558A-A651 B Kryt spínače kolebkového; d. Tango; b. bílá	ks	77,00	23,95	1 844,15		0,00	23,95	1 844,15
3558A-A652 B Kryt spínače kolebkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	22,00	30,23	665,06		0,00	30,23	665,06
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, TANGO IP 44</b>								
3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž, řazení 6 (1); d. Taiks	ks	7,00	118,27	827,89	84,00	588,00	202,27	1 415,89
<b>SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, TANGO</b>								
3299A-A22100 B Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120°, relé ks	ks	2,00	948,86	1 897,72	62,00	124,00	1 010,86	2 021,72
3299A-A12180 B Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, triak ks	ks	4,00	1 089,61	4 358,44	62,00	248,00	1 151,61	4 606,44
Přístroj spínače trojpólového BW325MW 16A/3	ks	1,00	392,52	392,52	90,00	90,00	482,52	482,52
Přístroj spínače trojpólového BW325MW 25A/3	ks	1,00	392,52	392,52	90,00	90,00	482,52	482,52
<b>ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67</b>								
416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE, IP 44, 16 A ks	ks	2,00	105,24	210,48	94,00	188,00	199,24	398,48
<b>ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)</b>								
5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. ks	ks	4,00	57,81	231,24	94,00	376,00	151,81	607,24
<b>ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO</b>								
5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným ks	ks	3,00	594,71	1 784,13	70,80	212,40	665,51	1 996,53
<b>ZÁSUVKA NN, TANGO</b>								
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným ks	ks	137,00	77,41	10 605,17	66,80	9 151,60	144,21	19 756,77
<b>RÁMEČEK, TANGO</b>								
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; ks	ks	140,00	14,75	2 065,00		0,00	14,75	2 065,00
D 9025/JZ 2,5 mm2, 5 pol. svork.	ks	5,00	81,19	405,95	38,00	190,00	119,19	595,95
<b>SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, vent</b>								
SMR-T 3-vodičové, 8 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 10-200VA, cívka AC 230 V, ks	ks	3,00	268,06	804,18	62,00	186,00	330,06	990,18

# CN FATO 09 - silnoproud

PROSTOROVÝ TERMOSTAT	ks	7,00	404,99	2 834,93	62,00	434,00	466,99	3 268,93
<b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</b>								
KPR 68/L KRABICE - zde přístrojová	ks	173,00	28,29	4 894,17	18,60	3 217,80	46,89	8 111,97
KR 97/L KRABICE ROZVODNÁ	ks	120,00	59,71	7 165,20	38,00	4 560,00	97,71	11 725,20
KU 68 LA/2 KRABICE ODBOČNÁ	ks	100,00	18,44	1 844,00	18,60	1 860,00	37,04	3 704,00
<b>PARAPETNÍ KANÁL - 110X70 DUTÝ + KRYTY</b>								
PK 110X70 D PARAPETNÍ KANÁL (2m v kartonu)	m	18,00	195,87	3 525,66	134,00	2 412,00	329,87	5 937,66
PEKE 60 PŘÍČKA EKE 60X60	m	16,00	28,94	463,04	0,00	0,00	28,94	463,04
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO PARAPETNÍ KANÁL	ks	10,00	25,93	259,30	18,60	186,00	44,53	445,30
<b>ULOŽENÍ V BETONU</b>								
<b>Ohebné LPE - 1 (320W)</b>								
Z329/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE	m	420,00	11,23	4 716,60	17,60	7 392,00	28,83	12 108,60
KBV-2/171 KRABICE DO BETONU - VÍKO	ks	70,00	9,38	656,60	45,00	3 150,00	54,38	3 806,60
KBT-2/171 KRABICE DO BETONU - TĚLO NÍZKÉ	ks	70,00	9,38	656,60	45,00	3 150,00	54,38	3 806,60
8020 TRUBKA PRO ROZEPŘENÍ KRABIC	m	10,00	27,40	274,00	17,60	176,00	45,00	450,00
KBP-8 OCEL. KULATINA PRO ROZEP. KRABIC	ks	350,00	19,21	6 723,50	17,60	6 160,00	36,81	12 883,50
KBP-1/171 KRABICE DO BETONU - PODPĚRA	ks	350,00	7,79	2 726,50	25,00	8 750,00	32,79	11 476,50
VRUTY 30x4	ks	560,00	0,50	280,00	0,00	0,00	0,50	280,00
SILIKON	ks	6,00	120,00	720,00	0,00	0,00	120,00	720,00
UPEVNOVACÍ PÁSKY	ks	420,00	0,80	336,00	0,00	0,00	0,80	336,00
VRTÁNÍ BETONOVÉ STĚNY	ks	50,00		0,00	160,00	8 000,00	160,00	8 000,00
TRUBKOVÁNÍ K ROZVADEČŮM	ks	1,00		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75	m	70,00	22,42	1 569,40	30,80	2 156,00	53,22	3 725,40
*****								
<b>KABELÁŽ</b>								
<b>KABEL STÍNĚNÝ</b>								
JYTY-O 2x1 mm 2x1 mm, pevně	m	60,00	7,54	452,40	10,00	600,00	17,54	1 052,40
JYTY-O 7x1 mm 2x1 mm, pevně	m	60,00	19,40	1 164,00	10,00	600,00	29,40	1 764,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	8 500,00	8,09	68 765,00	10,00	85 000,00	18,09	153 765,00
CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, pevně	m	6 800,00	12,89	87 652,00	10,00	68 000,00	22,89	155 652,00
CYKY-J 4x1.5 4x1.5 mm2, pevně	m	800,00	12,07	9 656,00	10,00	8 000,00	22,07	17 656,00
CYKY 4x10 mm2, pod omítkou	m	100,00	70,33	7 033,00	12,40	1 240,00	82,73	8 273,00
CYKY 4x6 mm2, pod omítkou	m	50,00	42,87	2 143,50	11,20	560,00	54,07	2 703,50
CYKY 4x10 mm2, pod omítkou	m	50,00	70,33	3 516,50	12,40	620,00	82,73	4 136,50
CYKY 4x16 mm2, pod omítkou	m	500,00	109,27	54 635,00	11,20	5 600,00	120,47	60 235,00

## CN FATO 09 - silnoproud

CYKY 5x2.5 mm <sup>2</sup> , pod omítkou	m	70,00	22,36	1 565,20	10,00	700,00	32,36	2 265,20
CYKY 3x70+50 mm <sup>2</sup> , volně	m	10,00	438,89	4 388,90	32,00	320,00	470,89	4 708,90
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CY 4 mm <sup>2</sup> , pod omítkou	m	150,00	80,30	12 045,00	10,00	1 500,00	90,30	13 545,00
CY 6 mm <sup>2</sup> , pod omítkou	m	50,00	11,94	597,00	10,00	500,00	21,94	1 097,00
CY 10 mm <sup>2</sup> , pod omítkou	m	50,00	19,73	986,50	10,00	500,00	29,73	1 486,50
CY 16 mm <sup>2</sup> , pevně	m	500,00	30,40	15 200,00	10,00	5 000,00	40,40	20 200,00
HOP WERIT 1242	ks	20,00	320,00	6 400,00	80,00	1 600,00	400,00	8 000,00
<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU</b>								
1-CHKE-V 3x2.5, pod omítkou	m	100,00	38,29	3 829,00	10,00	1 000,00	48,29	4 829,00
<b>KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ</b>								
1-CXKE-R 2x1.5, pod omítkou	m	100,00	14,46	1 446,00	10,00	1 000,00	24,46	2 446,00
1-CXKE-R 3x1.5, pod omítkou	m	500,00	17,45	8 725,00	10,00	5 000,00	27,45	13 725,00
<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU</b>								
1-CHKE-V 4x4, volně	m	30,00	69,60	2 088,00	10,00	300,00	79,60	2 388,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	5 000,00		0,00	11,60	58 000,00	11,60	58 000,00
Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	600,00		0,00	18,60	11 160,00	18,60	11 160,00
Do 25 mm <sup>2</sup>	ks	40,00		0,00	40,80	1 632,00	40,80	1 632,00
Do 35 mm <sup>2</sup>	ks	27,01		0,00	43,20	1 166,83	43,20	1 166,83
Do 50 mm <sup>2</sup>	ks	40,00		0,00	52,80	2 112,00	52,80	2 112,00
Do 70 mm <sup>2</sup>	ks	2,00		0,00	60,00	120,00	60,00	120,00
<b>Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmc</b>								
do 50 kg	ks	9,00		0,00	186,00	1 674,00	186,00	1 674,00
přes 50 do 100kg	ks	2,00		0,00	250,00	500,00	250,00	500,00
certifikované utěsnění prostupů								
EI30	ks	20,00	1 600,00	32 000,00	700,00	14 000,00	2 300,00	46 000,00
<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>								
FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	100,00	29,77	2 977,00	17,40	1 740,00	47,17	4 717,00
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>								
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	50,00	29,77	1 488,50	26,80	1 340,00	56,57	2 828,50
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500</b>								





**Výkaz - výměr**  
**REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA č.p. 83**  
**NA NÁMĚSTI T.G. MASARYKA - DVŮR**  
**KRÁLOVÉ n. L. - kotelna**

**NAŠE ŘEŠENÍ v SYSTÉMU => AmIT**

označení	popis	m.j.	počet	cena jedn.	cena celkem
<b>Čidla</b>					
100BT1	Snímač teploty se svorkovnicí venkovní, čidlo Pt100/3850 v třívodičovém zapojení, montáž nástěnná, krytí IP 65, připojení na svorkovnici v plastové krabičce, měřicí rozsah -30...+80 °C, PTS 110, SENSIT	ks	1,00	660,00	660,0 Kč
101BT1...3	Odporový snímač teploty Pt100/3850, příložený, -30...130°C, PTS 110, SENSIT	ks	3,00	683,00	2 049,0 Kč
101BT4...5	Odporový snímač teploty Pt100/3850 do jímký vč. jímký, s hlavici, ponor 100mm, měřicí rozsah 0...+150°C, připojení G1/2, návarek G1/2 vnitřní závit, SENSIT	ks	2,00	866,00	1 732,0 Kč
201BT1, 202BT1, 203BT1	Odporový snímač teploty Pt100/3850, příložený, -30...130°C, PTS 110, SENSIT	ks	3,00	683,00	2 049,0 Kč
103BT1	Odporový snímač teploty Pt100/3850 do jímký vč. jímký, s hlavici, ponor 100mm, měřicí rozsah 0...+150°C, připojení G1/2, návarek G1/2 vnitřní závit	ks	1,00	866,00	866,0 Kč
109BT2	Regulátor teploty prostorový regulační rozsah +20 až +80°C, provedení T23, 405 611 360 014, ZPA Ekoreg Ústí nad Labem	ks	1,00	338,00	338,0 Kč
109BL1	Hlídač zaplavení HZ-01 sonda SE1	ks	1,00	599,00	599,0 Kč
109BQ1...2	Stabilní hlásič koncentrace topných plynů, 12VDC, odběr 60mA max., IP20, prosifedí normální AB4 bez nebezpečí výbuchu (max. 50 °C) G130	ks	2,00	2714,00	5 428,0 Kč
102BP1	Snímač tlaku, 0-6 bar, výstupní signál 4-20mA, napájení 24VDC, IP65, připojení M20x1,5, relativní tlak, MBS3000, Danfoss	ks	1,00	4702,00	4 702,0 Kč
	Smyčka kondenzační zahnutá přivařovací, M20x1,5, Armaturka Vraná Lhota	ks	ÚT	0,00	
	Ventil tlakoměrový zkušební - prac.stupeň 1, mosaz, M20x1,5 Armaturka Vraná Lhota	ks	ÚT	0,00	
109BT3	Příložený termoslat, rozsah 50-130°C, IP43, WR81.117-5, SENTRON	ks	1,00	1357,00	1 357,0 Kč
109BT1	Regulátor teploty kapilárový, délka kapiláry 1,6m, regulační rozsah +70 až +140 °C, 405811266051 ZPA EKOREG	ks	1,00	1357,00	1 357,0 Kč
<b>Servopohony, ventily</b>					
109YV1	Havarijní uzávěr plynu BAP	ks	plyn		0,0 Kč
202HC1	Regulační ventil RV 111 R 3311 16/150-32T (COMAR) LDM, DN 32, kvs=16	ks	1,00	4099,00	4 099,0 Kč
	servopohon 3b, 230V AC, ANT5.20 LDM				
203HC1	Regulační ventil RV 111 R 3311 16/150-15T (COMAR) LDM, DN 15, kvs=4	ks	1,00	3481,00	3 481,0 Kč
	servopohon 3b, 230V AC, ANT5.20 LDM				
103HC1	uzavírací ventil R238, BELIMO, DN40	ks	1,00	3554,00	3 554,0 Kč
	servopohon NR230-3, BELIMO	ks	1,00	2716,00	2 716,0 Kč
102HC1	Prostorový servopohonový ventil, G1/2, PN20, 140°C, kv=4 m3/h, 230VAC, bez napětí uzavřeno, EV250B 12BD NC, Danfoss	ks	1,00	1618,00	1 618,0 Kč
<b>Ostatní</b>					
109HA1	Houkačka 230V AC	ks	1,00	668,00	668,0 Kč
109SB1	Tlačítko v plastové krabičce, výrazecí červené tlačítko s aretací - průměr 40mm+1xrozpinací jednotka + adaptér	ks	1,00	409,00	409,0 Kč
109SB1	Tlačítko v plastové krabičce, výrazecí červené tlačítko bez arelace - průměr 40mm+1xrozpinací jednotka + adaptér	ks	1,00	409,00	409,0 Kč
	GSM modem GD-04, Jablotron	ks	1,00	4373,00	4 373,0 Kč
	Síťový spínaný zdroj - adaptér 12V ss stabilizovaný; 1,5A	ks	1,00	208,00	208,0 Kč
<b>Regulátor</b>					
	procesorový řídicí systém PROMOS firmy ELSACO Kolín CCPU-03 + karty + ovládací panel	ks	1,00	20924,00	20 924,0 Kč
	Software - datové body RS	db	57,00	0,00	11 900,0 Kč
<b>Rozváděč</b>					
RD1	Oceloplechový skříňový rozváděč se soklem	ks	1,00	29952,00	29 952,0 Kč

**Výkaz - výměr**  
**REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA č.p. 83**  
**NA NÁMĚSTÍ T.G. MASARYKA - DVŮR**  
**KRÁLOVÉ n. L. - kotlina**

**NAŠE ŘEŠENÍ v SYSTÉMU => AmIT**

označení	popis	m.j.	počet	cena jedn.	cena celkem
	(2000+100) x 800 x 400 mm, IP40/20 spec. + náplň viz. V.č. 0903-MaR2				
<b>Montážní a úložný materiál</b>					
<b>Kabely</b>					
v ceně : prozvoňení, ošlívkování; popisky jednotlivých žil, rezerva na prostřih					
	CMSM-A 2x 1	m	120,00	7,60	912,0 Kč
	CMSM-A 3x 1	m	60,00	10,50	630,0 Kč
	CMSM-B 4x 1	m	20,00	13,60	272,0 Kč
	CMSM-C 3x 1	m	130,00	10,50	1 365,0 Kč
	CMSM-C 3x 1,5	m	260,00	15,50	4 030,0 Kč
	CMSM-C 5x 1	m	60,00	16,80	1 008,0 Kč
	CMSM-D 4x 1	m	25,00	13,60	340,0 Kč
	FTP 4x2x0,5	m	5,00	10,60	53,0 Kč
	JQTC-C 7x0,8	m	35,00	19,40	679,0 Kč
	J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	350,00	6,50	2 275,0 Kč
	CYA 6 zelenožlutý	m	30,00	9,60	288,0 Kč

<b>montážní materiál</b>					
	Kabelový žlab kovový 62/50 včetně tvarovék	m	15,00	241,00	3 615,0 Kč
	ekvipotenciální přípojnice	ks	1,00	159,00	159,0 Kč
	Lišta vkladací PVC 40x40	m	10,00	30,00	300,0 Kč
	Lišta vkladací PVC 24x22	m	50,00	15,00	750,0 Kč
	Trubka ohebná PVC P35	m	25,00	10,00	250,0 Kč
	Trubka PCT P32	m	5,00	77,00	385,0 Kč
	drobný montážní materiál	ks	1,00	613,00	613,0 Kč
	kovové konstrukce	kg	10,00	39,00	390,0 Kč
	zednické práce	ks	1,00	800,00	800,0 Kč
	montáž - zapojení servopohonu	ks	4,00	0,00	0,0 Kč
	montáž - zapojení čerpadla	ks	8,00	0,00	0,0 Kč
	montáž - zapojení čidla	ks	15,00	0,00	0,0 Kč
	montáž - zapojení kotle	ks	3,00	0,00	0,0 Kč
	montáž - kabely, trasy	ks	1,00	0,00	22 550,0 Kč
	dopravné	ks	1,00	0,00	3 950,0 Kč
	revize elektro	ks	1,00	0,00	2 350,0 Kč
	seřízení a uvedení do provozu	ks	1,00	0,00	3 710,0 Kč

Výroba rozvaděče 10 695,0 Kč  
Výrobní dokumentace 6 500,0 Kč

**CELKEM : 174 397 Kč**

**NABÍDKA MÁ PLATNOST DO NÁSLEDUJÍCÍHO 1. května**

**K NABÍDKĚ :**

Prohlašujeme že nabídka je kompletní a na výše jmenovanou akci se shoduje jednak se zadávacími technickými podmínkami projektu a též s obecným standardem o provedení MaR a navrženou technickou koncepcí popsanou v technické zprávě a je kompletní, funkčně zcela ekvivalentní.

*Některé přístroje byly nahrazeny technicky srovnatelnými, jejich značek a to tak, aby uspokojily technické parametry požadované PD v plném rozsahu, s ohledem na nižší pořizovací náklady*

*Tyto změny jsou dle mě srovnání se zadávací dokumentací*

*Záruka na systém: 24 měsíců na software a montáž- 60 měsíců. Záruka na zboží a materiál dle 24 měsíců*

*Záruka na servis: 24 měsíců. O 24 měsíců před koncem platnosti záruky zabezpečíme poskytnutím servisní smlouvy*

*Zahrnuje opravu, malenku a ošou ubytování a cestovné náklady v místě stavby*

**Nezahrnuje přístroje specifikované jako dodávka technologie.**

**Nabídka je zpracována dle zadávací specifikace.**

**SYSTÉM LZE NAPOJIT PC DISPEČINK**

19.8.2009



**ŠKOP klima, s. r. o.**  
*provozovna Dr. Kremže 1663*  
544 01 Dvůr Králové nad Lab.  
iČ: 278 30 898 • DIČ: CZ 278 30 898  
TEL: FAX: 498 572 136, 498 321 185, mobil: 802 47 1818  
sídlispoloženis: Prahákova 101, 544 01 Dvůr Králové

*[Handwritten signature]*

## REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]
<b>SLABOPROUD - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ A TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA</b>			
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Instalace+rozvaděče - cena bez DPH	103061	64 520,00	167 581,00
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Aktivní prvky - cena bez DPH	33489		33 489,00
TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA prvky - cena bez DPH:	105428	3 944,00	109 372,00
Dodávky celkem - cena bez DPH:			
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Instalace+rozvaděče - cena bez DPH			
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Aktivní prvky - cena bez DPH			
TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA prvky - cena bez DPH:			
<b>Montáže celkem - cena bez DPH:</b>			
<b>SLABOPROUD - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ A TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA</b>			<b>310 442,00</b>

## SOUPIS PRACÍ A DODAVEK

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky		
Strukturovaná kabeláž - rozvaděč+instalace					
1	Datový 19" nástěnný rozvaděč ,rozměr ŠxVxH 600x770x500 tep.ztráta cca 100w				
2	RBA-15-AS5-CAX-A1 19' rozvaděč jednoduchý 15U/500mm celoskleněné dveře	ks	1,00	4 474,00	4 474,00
3	RAB-RP-X21-A119' rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005	ks	1,00	814,00	814,00
4	PID-00058 PowerCat patch panel 1U, 24xRJ45, UTP kat.5E, 568B	ks	4,00	1 190,00	4 760,00
5	PID-00145, Telefonní patch panel 50xRJ45, výška 1U	ks	1,00	1 488,00	1 488,00
6	PCD-00181-0E PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 2 metry, barva šedá	ks	22,00	27,00	594,00
7	PCD-00182-0E PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 3 metry, barva šedá	ks	45,00	41,00	1 845,00
8	PCD-00183-0E PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 5 metrů, barva šedá	ks	23,00	59,00	1 357,00
9	Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	ks	90,00	10,50	945,00
10	proměření TP kabelu, měřící protokol	ks	90,00	55,00	4 950,00
11	5014A-B1017 Nosná maska pro 1 Keystone modul, černá	ks	5,00	19,30	96,50
12	5014A-B1018 Nosná maska pro 2 Keystone moduly, černá	ks	40,00	19,30	772,00
13	KSJ-00032-04 Keystone modul 1xRJ45 UTPC5Ečerný	ks	85,00	35,00	2 975,00
14	5014A-A100B Kryt komunikační zásuvky ,Tango, bílá	ks	45,00	39,30	1 768,50
15	39-504-PSKabel U/UTP, PowerCat, kat.5E, PVC plášť žlut	m	8 000,00	5,20	41 600,00
16	Návleky číselné - PARTEX	ks	90,00	4,50	405,00
17	Kabel telef. SYKFY 10x2x0.5	m	50,00	17,10	855,00
18	rozpárování, zapojení kabelu - do 50x2	ks	2,00	6,50	13,00
19	proměření TEL páru vodičů, zkušební protokol	ks	10,00	60,00	600,00
20	podružný materiál	ks	1,00	2 780,00	2 780,00
21	materiálová rezerva	ks	1,00	850,00	850,00
22	vedlejší náklady - cestovné + dopravné	ks	1,00	0,00	0,00
23	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	ks	1,00	0,00	0,00
24	krabice instalační přístrojová na povrch	ks	2,00	7,00	14,00
25	krabice instalační přístrojová na parapetní žlab	ks	5,00	9,20	46,00
26	krabice instalační přístrojová do zdi	ks	18,00	7,20	129,60
27	krabice instalační přístrojová do betonu	ks	12,00	7,90	94,80
28	trubka ohebná 16	m	700,00	6,20	4 340,00
29	trubka ohebná 23	m	1 800,00	10,20	18 360,00
30	trubka ohebná 36	m	70,00	12,90	903,00
31	certif. systém požár. utěsnění kabelových prostupů	kg	24,00	218,00	5 232,00
32	<b>Materiál celkem</b>				<b>103 061,40</b>
33	Montážní práce				64 520,00
34	<b>C ELKEM</b>				<b>167 581,40</b>

**SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky		Celkem
Strukturovaná kabeláž - aktivní prvky					
1.	ES3552MEdge-Core L2/4 Fast Ethernet Switch with 48x 10/100Base-T (RJ45) ports and 4x Gigabit Ethernet Combo RJ45/SFP ports, IP Stacking, Fan-less design	ks	1		10 810,00
2.	Zálohový zdroj UPS, 3000VA/200W rack mont. 2U	ks	1		22 679,00
<b>Dodávky celkem Kč:</b>					<b>33 489,00</b>

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK					
Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Celkem	
<b>TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA</b>					
1	OMEGA modul ISDN		1	2980,00	2980,0
2	ISDN jištění		1	890,00	890,0
3	OMEGA hlasový modul 20 sec.	ks	1	1250,00	1250,0
4	OMEGA modul 2x systémový telefon	ks	1	1870,00	1870,0
5	OMEGA modul 2xVL CLIP	ks	16	1870,00	29920,0
6	OMEGA rozšiřovací modul 8 NEW	ks	2	4600,00	9200,0
7	OMEGA RM 8L RJ 12 4d	ks	1	1550,00	1550,0
8	OMEGA RM 8L šroubek 2d	ks	4	550,00	2200,0
9	A.BUSINESS 19" nezálohovaný zdroj	ks	1	19990,00	19990,0
10	Automatická spojovatelka	ks	1	9900,00	9900,0
11	Účet ALLWIN 30 TREND	ks	1	3990,00	3990,0
12	Systémový telefon-6 řádkový displej, hlasitý provoz,	ks	1	4900,00	4900,0
13	analogový telefon	ks	23	425,00	9775,0
14	dveřní telefon s 2 tlačítky-nad omítku	ks	1	4885,00	4885,0
15	EM zámek Befo	ks	2	739,00	1478,0
16	podružný materiál	ks	2,00		650,0
17	materiálová rezerva	ks	1,00		0,0
18	vedlejší náklady - cestovné + dopravné	ks	1,00		694,0
19	Montáž ústředny - zapojení, programování	ks	1,00		3250,0
<b>20</b>					<b>109372,0</b>

# REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]
<b>Dodávka - Elektrická zabezpečovací signalizace EZS</b>			125 247,00
<b>Dodávka - Evakuační rozhlas ER+Ozvučení sálu</b>			207 735,70
<b>Dodávka - Poplachový sledovací systém CCTV</b>			105 095,40
<b>Dodávka - Společná televizní anténa STA</b>			77 431,00
<b>Dodávky celkem - cena bez DPH:</b>	<b>515 509,10</b>		
<b>Montáž - Elektrická zabezpečovací signalizace EZS</b>		66 331,20	
<b>Montáž - Evakuační rozhlas ER+Ozvučení sálu</b>		55 980,20	
<b>Montáž - Poplachový sledovací systém CCTV</b>		31 241,80	
<b>Montáž - Společná televizní anténa STA</b>		27 172,00	
<b>Montáže celkem - cena bez DPH:</b>	<b>180 725,20</b>		
<b>SLABOPROUD</b>			
		<b>696 234,30</b>	

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			
				Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
<b>SLABOPROUD</b>							
	<b>Elektrická zabezpečovací signalizace EZS</b>						
1	max. 17Ah, odnímatelné víko, včetně zdroje 2,5A, vestavěného digitálního komunikátoru E062-43 (formáty ACID a SIA) a modulu E054 pro komunikaci přes RS-232 s počítačem a programem DSI, 16 zón na základní desce (max.144), 7 PGM výstupů, 8 podsystémů, 250 uživatelů, paměť 500 + 500 událostí, možnost připojení max. 8 čteček. V dodávce není LCD klávesnice MK7 a	ks	1	15 925,00	15 925,00	450,00	450,00
2	Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.	ks	4	3 150,00	12 600,00	145,00	580,00
3	uzamykatelná skříňka pro ovládací klávesnici	ks	3	455,00	1 365,00	105,00	315,00
4	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v plastovém krytu se sabotážním kontaktem pro ústředny GALAXY18-512 i Galaxy G2 a Galaxy G3.	ks	8	2 596,00	20 768,00	38,00	304,00
5	modul spínaného zdroje AXSP 12V/5A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2, 3 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámekem a sabotážním kontaktem proti otevření /	ks	2	5 490,00	10 980,00	425,00	850,00
6	akumulátor kapacita 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,0 kg, šroubové svorky, rozměry 197 x 163 x 174 mm (š x v x	ks	2	3 194,00	6 388,00	75,00	150,00
7	PIR detektor, půlkulová otočná čočka, dosah vějíř 11m / dlouhý dosah 17m.	ks	23	490,00	11 270,00	145,00	3 335,00
8	Satel, GSM komunikátor, umožňuje zálohovat komunikaci pevné linky GSM modulem. Univerzální použití s ústřednami EZS, možnost připojení hlasového komunikátoru, pobočkové ústředny apod. 4 programovatelné vstupy, 4 výstupy OC, ovládání pomocí DTMF nebo SMS, duální GSM modul, 4 tel. čísla pro 4x SMS/1x hlas, LCD displej, programování přes RS232 nebo prg. tlačítka, funkce CLIP, filtrování tel. čísel, vzdálená správa ústředny Satel Inlegra, CA-64, CA-10, testovací přenos a další ...	ks	1	5 100,00	5 100,00	420,00	420,00
9	Anténa pro GSM-4(S), magnet, 3m kabel	ks	1	315,00	315,00	35,00	35,00
10	Venkovní sířena 120dB/1m, dvojitě krytí (plast+kov), aktivace připoj./odpoj. GND, připoj./odpoj. +, odpojením dobíjení, včetně záložního akumulátoru	ks	1	1 230,00	1 230,00	340,00	340,00
11	svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.	ks	20	202,00	4 040,00	36,50	730,00
12	Magnetický kontakt povrchový 2cm, plast, NC	ks	40	67,00	2 680,00	95,00	3 800,00
13	dodávka objektového dílu včetně připojení na PCO - není součástí tohoto rozpočtu, cena bude stanovena na základě smluvních podmínek mezi klientem a provozovatelem puřtu			0,00		0,00	
14	<b>Kabely a elektroinstalační materiál</b>						
15	kabel FI-HT04 2x2x0,5 twist.,kroucený	m	520	5,00	2 600,00	7,80	4 056,00
16	kabel FI-H06 6x0,22	m	1200	6,50	7 800,00	7,80	9 360,00
17	kabel CMSM 2Dx1,5	m	520	11,80	6 136,00	7,80	4 056,00
18	protahovací vodič CY1,5	m	990	3,00	2 970,00	6,20	6 138,00
19	trubka PVC 16 2016	m	580	6,20	3 596,00	12,20	7 076,00
20	trubka PVC 23 2023	m	250	10,20	2 550,00	12,60	3 150,00
21	trubka PVC 29 2029	m	110	12,90	1 419,00	12,90	1 419,00
22	krabice KU68-1901 vč.vička pod omítku	ks	85	7,00	595,00	9,10	773,50
23	krabice KO100 pod omítku	ks	10	40,00	400,00	12,40	124,00
24	protipožární tmel CP601 bal 300ml	ks	4	218,00	872,00	250,00	1 000,00
25	drážka pro tr.16, cihla	m	85	0,00		18,60	1 581,00
26	drážka pro tr.23, cihla	m	85	0,00		19,30	1 640,50
27	drážka pro tr.29, cihla	m	40	0,00		20,90	836,00
28	drážka beton konstrukce tr.16	m	35	0,00		26,40	924,00
29	prostup zdí 150mm, 80x80, cihla	ks	18	0,00		24,90	448,20
30	stavební přípomoce	hod	45	0,00		0,00	-
31	programování ústředny	hod	16	0,00		235,00	3 760,00
32	oživení systému	hod	5	0,00		235,00	1 175,00
33	revize zařízení	hod	5	0,00		250,00	1 250,00
34	zaškolení obsluhy	hod	3	0,00		210,00	630,00
35	zkušební provoz	hod	5	0,00		225,00	1 125,00
36	PPV /přídružené pracovní výkony/	hod	25	0,00		180,00	4 500,00
37	drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	3 648,00		0,00	-
<b>Dodávky celkem Kč:</b>					<b>125 247,00</b>		<b>66 331,20</b>



## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			
				Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
<b>SLABOPROUD</b>							
	Evakuační rozhlas ER						
1	Plena Voice Alarm System - Řídicí jednotka	ks	1	38 178	38 178,00	2 470,00	2 470,00
2	Plena booster zesilovač, 240W	ks	1	14 796	14 796,00	1 250,00	1 250,00
3	Plena booster zesilovač, 240W /záložní/	ks	1	14 796	14 796,00	1 250,00	1 250,00
4	plena 24V napájecí zdroj a nabíječ baterií	ks	1	8 256	8 256,00	240,00	240,00
5	modul EVAC pro reproduktory, pro spoje v instal.krabicích	kpl	31	57	1 770,10	15,40	477,40
6	stropní reproduktor 9/6W, kulatá kovová mřížka, EVAC	ks	31	328	10 177,30	148,00	4 588,00
7	protipožární kryt pro stropní reproduktor 3086/41	ks	31	189	5 859,00	95,00	2 945,00
8	reproduktorový panel, 6W, EVAC	ks	16	531	8 497,60	142,00	2 272,00
9	montážní skříňka pro LBC 3011, do zdi	ks	5	296	1 480,00	75,00	375,00
10	montážní skříňka pro LBC 3011, na povrch	ks	11	153	1 683,00	75,00	825,00
11	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK 87x87mm	ks	22	378	8 316,00	148,00	3 256,00
12	Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK 87x87mm	ks	2	596	1 192,00	148,00	296,00
13	Regulátor hlasitosti 100W + relé	ks	1	681	681,30	148,00	148,00
14	Slanice hlasatele 6 zón	ks	1	6 326	6 326,00	120,00	120,00
15	12V, 110Ah, gelový akumulátor	ks	2	4 788	9 576,00	125,00	250,00
16	Rozvaděč stojan. 27U/60x60, šedý, dveře sklo, DELTA_S	ks	1	8 639	8 639,00	2 350,00	2 350,00
17	Rozvodný panel ACAR 6poz 220V, včetně vany šnůra 3m	ks	1	847	847,00	187,00	187,00
18	sada 20 šroubů pro 19" stojany	ks	1	18	18,00	21,00	21,00
19	Ventilační jednotka univerzální, GR, 2 ventilátory,(do stropu nebo do podlahy)	ks	1	2 460	2 460,00	420,00	420,00
20	Zdroj pro nucený poslech	ks	1	0	-	0,00	-
21	19" montážní držák Plena	ks	4	0	-	0,00	-
22	Ozvučení sálu			0		0,00	
23	reprosoustava 2x12" basový, 1xvysškový repros., 200W, imp. 40hm, 380X890X310, zavěšení na strop nebo konzola na zeď,	ks	2	5 823	11 646,00	124,00	248,00
24	konektor Jack 6,3 + redukce v krabici	ks	2	80	160,00	12,00	24,00
25	Elektroinstalační materiál a kabely			0	-	0,00	
26	kabel CHKE-V 4x1,5	m	550	59,9	32 945,00	7,80	4 290,00
27	kabel CHKE-V 2x1,5	m	150	42,0	6 300,00	7,80	1 170,00
28	kabel JCXFE-V 4x2x0,8	m	12	50,0	600,00	7,80	93,60
29	kabel JYTY 2x1	m	12	8,2	98,40	7,80	93,60
30	reproduktorová dvoulinka 2x2,5mm	m	35	17,0	595,00	6,20	217,00
31	trubka PVC LPFLEX 2316	m	140	6,2	868,00	12,20	1 708,00
32	trubka PVC LPFLEX 2323	m	280	9,4	2 632,00	12,60	3 528,00
33	trubka PVC LPFLEX 2329	m	50	14,7	735,00	12,90	645,00
34	krabice KU68-1901 vč.víčka	ks	45	7,0	315,00	9,10	409,50
35	protahovací vodič CY1,5	m	520	3,0	1 560,00	6,20	3 224,00
36	protipožární tmel CP601 bal 300ml	bal	3	218,0	654,00	250,00	750,00
37	drážka pro lr.16, cihla	m	75	0,0	-	18,60	1 395,00
38	drážka pro lr.23, cihla	m	180	0,0	-	19,30	3 474,00
39	drážka pro lr.29, cihla	m	25	0,0	-	20,90	522,50
40	proslup příčkou 150, cihla 5x5cm	ks	24	0,0	-	24,90	597,60
41	stavební přípomocce	hod	50	0,0	-	0,00	-
42	oživení systému	hod	12	0,0	-	235,00	2 820,00
43	revize zařízení	hod	4	0,0	-	250,00	1 000,00
44	zaškolení obsluhy	hod	3	0,0	-	210,00	630,00
45	PPV /přidružené pracovní výkony/	hod	30	0,0	-	180,00	5 400,00
46	drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	5 079,0	5 079,00	0,00	-
<b>Dodávky celkem Kč:</b>					<b>207 735,70</b>		<b>55 980,20</b>

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			
				Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
<b>SLABOPROUD</b>							
<b>Poplachový sledovací systém CCTV</b>							
1	Kompaktní kamera DEN/NOC s vysokým rozlišením - 1/3" SONY CCD DSP, rozlišení 540 TVŘ, režim DEN / NOC - 0,3 / 0,08 Luxů, OSD menu, programovatelné maskování oblastí, BCL s programováním 5-ti oblastí, AGC, Auto Iris, video výstup BNC, napájení 12VDC / 24VDC.	ks	6	4 210,00	25260,00	165,00	990,00
2	Variokální objektiv s Auto iris, 1/3", 2,8-12mm, úhel záběru 95,6°-22,1°.	ks	6	2 335,00	14010,00	48,00	288,00
3	držák kamery na zeď pro vnitřní i venkovní použití, vyrobeno ze slitiny hliníku, maximální zátěž 10kg, barva béžová, možnost natáčení 360°.	ks	6	123,00	738,00	104,00	624,00
4	modul spínaného zdroje AXSP 12V/5A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor max. 40Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2, 3 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámekem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v).	ks	1	5 490,00	5 490,00	425,00	425,00
5	konektor BNC crimpovací pro koax RG59	ks	12	18,20	218,40	16,80	201,60
6	digitální záznamové zařízení pro 8 kamer -pentaplexní DVR, 8 kanály, Max. záznam. Rychlost 120 fps (při 360x240)max.rozlišení 720x480, 4HDD (bez limitu), 4xaudio vstup, 1xaudio výstup, 4xalarm vstup / výstup, pohybová detekce, síťový přístup a správa, softwarový klient nebo IE, grafické rozhraní menu DVR, záloha dat na USB(možnost CD), síť / RS232 / RS485 (PTZ), VGA výstup, S-video výstup, 230VAC, součástí není HDD, součástí není HDD	ks	1	33 305,00	33 305,00	1 280,00	1 280,00
7	Kapacita 250 GB, 7200 rpm, přístupová doba 9 ms, rozhraní Ultra ATA/100, odolnost 300 G, 16-Mbyte cache buffer, 3D ochrana disku - Disk, Data a Diagnostic Defense System, software DiscWizard.	ks	1	0,00	-	0,00	-
8	LCD monitor s uhlopříčkou 19" a rozlišením 1280x1024 pixelů. kontrastní poměr 700:1 a jas 300cd/m2. Doba odezvy činí skvělých 6ms a je vhodná jak pro běžnou kancelářskou práci, tak zejména pro multimediální využití.	ks	1	4 980,00	4 980,00	210,00	210,00
9	<b>Kabely a elektroinstalační materiál</b>			0,00		0,00	
10	kabek KOAX 75 Ohm RG 59	m	480	11,80	5 664,00	7,80	3 744,00
11	kabel CMSM 2Dx1,5	m	480	11,80	5 664,00	7,80	3 744,00
12	protahovací vodič CY1,5	m	445	3,00	1 335,00	7,80	3 471,00
13	trubka PVC 23 2023	m	280	10,20	2 856,00	12,60	3 528,00
14	trubka PVC 29 2029	m	150	12,90	1 935,00	12,90	1 935,00
15	krabice KU68-1901 vč.vička pod omítku	ks	12	7,00	84,00	9,10	109,20
16	protipožární Imel CP601 bal 300ml	ks	2	218,00	436,00	250,00	500,00
17	drážka pro tr.23, cihla	m	80	0,00	-	19,30	1 544,00
18	drážka pro tr.29, cihla	m	40	0,00	-	20,90	836,00
19	prostup zdi do 100mm, 10x10	ks	5	0,00	-	22,40	112,00
20	stavební přípomoc	hod	20	0,00	-	0,00	-
21	oživení systému	hod	8	0,00	-	250,00	2 000,00
22	revize zařízení	hod	12	0,00	-	250,00	3 000,00
23	PPV /přidružené pracovní výkony/	hod	15	0,00	-	180,00	2 700,00
24	drobný elektroinstalační materiál	ks	1	3 120,00	3 120,00	0,00	-
<b>Dodávky celkem Kč:</b>					<b>106 095,40</b>		<b>31 241,80</b>

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Číslo oporučeno	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			
				Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
<b>SLABOPROUD</b>							
	<b>Společná televizní anténa STA</b>						
1	anténa širokopásmová (digitál) K1-60, včetně zesl., DVB-T, Zesílení: 24-35 dB; Rozsah: 48-860MHz; Impedance: 75Ω, Zdroj: 3W/12V/220V/6V±10%, Rozměry (cca): délka - 68cm, výška - 41cm, šířka - 51cm, dipol - 97cm; Celková váha kompletu - cca 2.22kg, Materiál: tenkostěnný hliník + odolný plast	ks	1	36 312,00	36 312,00	620,00	620,00
2	anténní stožár pr. 30, délka 1,8m	ks	1	1 120,00	1 120,00	420,00	420,00
3	rozdávěč 700x900x150 na omítku, oceloplech	ks	1	2 880,00	2 880,00	380,00	380,00
4	Zesil. 40 dB, 30 dB, 20 dB, Zp.K.5..30 MHz pasiv/aktiv, 47-862 MHz	ks	1	6 710,00	6 710,00	417,00	417,00
5	Multipřepínač 4x SAT MF + TER pasivní - 12x výstup	ks	1	10 672,00	10 672,00	280,00	280,00
6	F konektor rychlospojka (5ks)	ks	1	1 025,00	1 025,00	15,00	15,00
7	VF propojovací kabel 250mm s nalisovanými konektory (baleno po 5 ks)	ks	1	1 200,00	1 200,00	23,00	23,00
8	F konektor na koax kabel	ks	31	8,00	248,00	8,50	263,50
9	zásuvka TV,SAT, R pod omítku	ks	11	138,00	1 518,00	75,00	825,00
10	víčko zásuvky ABB	ks	11	24,00	264,00	6,20	68,20
11	zakončovací odpor 75 Ohm /baleno po 2 ks/	ks	2	136,00	272,00	8,50	17,00
12	dvozásuvka 230V do rozvaděče	ks	1	234,00	234,00	224,00	224,00
13	pospojení s hromosvodem-zemní svorka	ks	1	149,00	149,00	285,00	285,00
14	<b>Kabely a elektroinstalační materiál</b>			0,00		0,00	
15	kabel koaxiální 75ohm KH21D	m	750	10,80	8 100,00	6,20	4 650,00
16	protahovací vodič CY1,5	m	240	3,00	720,00	6,20	1 488,00
17	trubka PVC 16 2016	m	80	6,20	496,00	12,20	976,00
18	trubka PVC 23 2023	m	310	10,20	3 162,00	12,60	3 906,00
19	krabice KU6B-1901 vč.víčka pod omítku	ks	15	7,00	105,00	9,10	136,50
20	krabice přístrojová KP68/2	ks	10	7,40	74,00	9,10	91,00
21	drážka pro lr.16, cihla	m	20	0,00	-	18,60	372,00
22	drážka pro lr.23, cihla	m	120	0,00	-	19,30	2 316,00
23	prostup příčkou 150, cihla 5x5cm	ks	12	0,00	-	24,90	298,80
24	stavební přímomoce	hod	30	0,00	-	0,00	-
25	nastavení antén, zesilovačů, proměření signálu	hod	12	0,00	-	250,00	3 000,00
26	oživení systému	hod	10	0,00	-	250,00	2 500,00
27	PPV /přidružené pracovní výkony/	hod	20	0,00	-	180,00	3 600,00
28	drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	2 170,00	2 170,00	0,00	-
<b>Dodávky celkem Kč:</b>					<b>77 431,00</b>		<b>27 172,00</b>

## VÝKAZ VÝMĚR

položka	počet	m.j.		
<b>MATERIÁL</b>				
stromy obvod km. 12/14cm	2	ks	2750	5 500,00 Kč
keře vel. 120-150cm	1	ks	2500	2 500,00 Kč
keře vel. 40-100cm	21	ks		2 070,00 Kč
keře velikosti K9	37	ks	32	1 184,00 Kč
poplnavé rostliny	19	ks		2 320,00 Kč
trvalky	464	ks	23	10 672,00 Kč
travní směs Park AGRO CS 25g/m2	2,3	kg	140	322,00 Kč
dřevěné kotvící kůly 3ks/strom	6	ks	100	600,00 Kč
jutová bandáž 4m2/1strom	8	m <sup>2</sup>	20	160,00 Kč
profilovaná fólie s nopy DEKDREN T20 GARDEN	42	m <sup>2</sup>		
filtrační textilie FILTEK 200g/m2	50	m <sup>2</sup>		
herbicid ROUNDUP 5l/ha (postřik 2x)	0,1	l	1000	100,00 Kč
trávníkový písčité substrát AGRO CS tl. 20-30mm	2,3	m <sup>3</sup>	1200	2 760,00 Kč
střešní substrát extenzivní AGRO CS tl.150-250mm	4,8	m <sup>3</sup>	1400	6 720,00 Kč
rašelina	2,7	m <sup>3</sup>	1000	2 700,00 Kč
keramické kamenivo Liaflor f 4-8mm	0,6	m <sup>3</sup>		
drcené keramické kamenivo Liadrain f 2-8 mm	4,5	m <sup>3</sup>		
praný štěrk 16/32mm ve vrstvě cca 20cm	3,6	m <sup>3</sup>		
drcená mulčovací kůra ve vrstvě 8cm	1	m <sup>3</sup>	830	830,00 Kč
hnojivo	129	m <sup>2</sup>	10	1 290,00 Kč
<b>SADOVNICKÉ PRÁCE</b>				
plošná úprava terénu + doplnění ornice tl. 20cm	97,3	m <sup>2</sup>	60	5 838,00 Kč
příprava půdy - odplevelení	97,3	m <sup>2</sup>	1,3	126,49 Kč
výšková přeprava materiálů a úprava vrstev zelené střechy	50	m <sup>2</sup>	70	3 500,00 Kč
výsadba stromů	2	ks	496	992,00 Kč
výsadba keřů a popínavek	78	ks	40	3 120,00 Kč
výsadba trvalek	24	m <sup>2</sup>	190	4 560,00 Kč
založení parkového trávníku výsevem	92	m <sup>2</sup>	15	1 380,00 Kč
ukotvení dřevin + obal z juty	2	ks	130	260,00 Kč
pokládka geotextilie	50	m <sup>2</sup>		0,00 Kč
mulčování výsadeb	21	m <sup>2</sup>	20	420,00 Kč
zálivka výsadeb bez dovozu vody (0,02m3/m2)	3	m <sup>3</sup>	190	570,00 Kč
hnojení půdy umělým hnojivem	129	m <sup>2</sup>	10	1 290,00 Kč
doprava + ostatní náklady (10% z celkových nákladů)				2 000,00 Kč

**Celkem**

**63 784,49 Kč**

